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TUERCA PLASTICO
BAYONETA POSICIONAL
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BOQUILLA ESPEJO DISCO CERAMICABOQUILLA EXCENTRICA 45º
LATON

253300              EC. 0.2
253850               EC. 0.8

TUERCA PLASTICO
BAYONETA POSICIONAL

260650

8259360 -

COLOR

NARANJA

PASO
  mm

-

8259361 264040 VERDE 0.6

8259362 264050 AMARILLO 0.8

8259363 264040 AZUL   1

8259364 264070 ROJO 1.2

8259365 264080 MARRON 1.5

8259366 264090 GRIS 1.6

8259367 - BLANCA -

8259368 - ?? 0.6

REF.

263230
263220

26322C
263200

COLOR MATERIAL

MARRON
AMARILLO

AMARILLO
ROJO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

CERAMICA
26320C ROJO CERAMICA

26319C AZUL CERAMICA

Ø TALADRO

263234

 REF.
263230
263231
263232
263233

Ø15x0.8
Ø15x1.0
Ø15x1,2
Ø15x1,5
Ø15x1,8 253670 Ø18x2

253660 Ø18x1,8
253650 Ø18x1,5
253640 Ø18x1,2
253630 Ø18x1

253620 Ø18x0,8

Ø TALADRO REF.

BOQUILLAS HYPRO

269597       VERDE
269598       AZUL
269599       AMARILLA

272590 Ø15x2,5

BOQUILLAS ABANICO 110º CERAMICA
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ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

321356401458535642802106916044.143.8 6

ULTRA GRANDE275410
29332536641848858673297614644.140.05
26829833638444753767189513424.035.84
23325829133238846558177511634.031.03
21724127131036243454272310853.525.32
20022325028633440150166810024.731.4 6
1952172442793263914896519774.428.75
1922142402753203854816419614.025.64
1962182452803263924906539793.422.23
1812012272593023634536049063.018.12

275400  ULTRA GRANDE

20422725529134040851068010193.624.56
1912132392733193834796389573.522.35
1822022272593033634546059083.320.04
1731922162472883464335778653.017.33
1461621832092442923654877312.914.12

 ULTRA GRANDE275390

1111231381511852222773695543.613.36
1041161301491732082603475203.512.15
991101231411641972473294933.310.94
941041181341571882353134703.09.43
921021151321541842303074612.57.72

275380

ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
EXTRA GRANDE

84931051201401682092794194.011.26
83921031181652072764133.7 11810.25

EXTRA GRANDE
ULTRA GRANDE

7887981121301561952613913.59.14ULTRA GRANDE
7482931061231481852473703.27.93
697786991151381732303462.86.52ULTRA GRANDE

ULTRA GRANDE
275370

EXTRA GRANDE 6 5.5 4.4 188 125 94 75 63 54 47 42 38
394348556577971291943.95.05ULTRA GRANDE
4448546273871091452183.14.54ULTRA GRANDE
45
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TAMAÑO GOTEOCOLORREF.

260660

TUERCA PLASTICO BAYONETA
LARGO

BOQUILLAS  BARRA FINA
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G
G
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G
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EG
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MG
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EG
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MG
MG
MG

EG
EG

MG
MG
MG

EG
EG

G

MG
MG

EG
EG

G

psi

30
50

bar

3,4
2

704,8
906,2

7,6 110
2 30

503,4
4,8 70
6,2 90
7,6 110
2 30

3,4 50
4,8 70
6,2 90
7,6 110
2 30

3,4
4,8
6,2
7,6
2

3,4
4,8
6,2
7,6

50
70
90
110
30
50
70
90
110
30
50
70
90
110
30
50
70
90
110
30
50
70
90
110

2
3,4
4,8
6,2
7,6
2

3,4
4,8
6,2
7,6
2

3,4
4,8
6,2
7,6

TIPOREF.

8259471
8259346

AD-IA 80-01
AD-IA 110-01

8259472
8259347

AD-IA 80-015
AD-IA 110-015

8259473
8259348

AD-IA 80-02
AD-IA 110-02

8259474
8259349

AD-IA 80-025
AD-IA 110-025

8259350 AD-IA 110-03

8259351 AD-IA 110-04

8259352 AD-IA 110-05

8259353 AD-IA 110-06

G = Grande
MG = Muy grande
EG= Ultra grande

BOQUILLAS

660
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TUERCA PLASTICO BAYONETA REDONDA

260670

FILTRO ANTIGOTA

253880

MARRON 253740

263750

253750

253770

253780

0.5

0.6

0.8

1.0

1.2

HCC

- 269620-

273840

273860

273870

273880

273900

273910

273920

REF.
COLOR

    6
Km/h

64
76

100
110
120

    7
Km/h

55
65
86
94

103

-

PASO
mm

1.5

REF.

253790

REF.

86
104
132
154
164

74
89

113
132
141

-

128 110
152 130
200 171
226 194
244 209

AZUL

NEGRO

176 151
212 182
268 230
314 269
336 288

NARANJA -

250 214
302 259
382 327
444 381
468 401

ROJO -

320 274
386 331
488 418
570 489
644 552

VERDE -

420 360
480 411
600 514
700 600
800 686

AMARILLO -

BOQUILLAS  CONICAS 80º CERAMICA

10 /20
BAR
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BOQUILLAS MARTILLO
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Desde 900mm  hasta  2000mm.

52
0m

m 
de

 re
co

rri
do

SOPORTE BARRA EN “ T ” SIN TUBOS

254150

254151                                      tubo   600mm. 3 taladros
254152                                      tubo   800mm. 4 taladros
254153                          (Foto)  tubo 1000mm. 4 taladros
254154                                      tubo 1200mm. 4 taladros
254155                                      tubo 1500mm. 5 taladros

BARRA EN “ T ” SIN PULVERIZADOR

BOQUILLAS
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254171          (L) tubo   600mm.
254172          (L) tubo   800mm.
254173          (L) tubo 1000mm. (Foto)
254174          (L) tubo 1200mm.
254175          (L) tubo 1500mm.
250210           BOQUILLA

254181          (L) tubo   600mm.
254182          (L) tubo   800mm.
254183          (L) tubo 1000mm.(Foto)
254184          (L) tubo 1200mm.
254185          (L) tubo 1500mm.
250220          BOQUILLA

CIERRE ANTIGOTA

CIERRE ANTIGOTA

262086 CON CIERRE
262087 SIN CIERRE

262086 CON CIERRE
262087 SIN CIERRE

BOQUILLAS
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BOQUILLA REGULABLE TRACTOR TURBO 1/2

250220                             8mm
255310         SOPORTE

PULVERIZADOR GEOLINE

262320

BOQUILLA REGULABLE TRACTOR VIÑA

250210                                  1/2
255310         SOPORTE

262301

COLUMNA LATON 3 SALIDAS (SIN PULVERIZADORES)

262309         COLUMNA 3 PULVERIZADORES TURBO
262310         COLUMNA 4 PULVERIZADORES TURBO(FOTO)
250220         BOQUILLA

262302

COLUMNA LATON 4 SALIDAS(SIN PULVERIZADOR)

262307         COLUMNA 3 PULVERIZADORES VIÑA
262308         COLUMNA 4 PULVERIZADORES VIÑA(FOTO)
250210         BOQUILLA

250540                                       10mm

PULVERIZADOR REGULABLE ECONOMICA COMPLETO

CIERRE ANTIGOTA
CIERRE ANTIGOTA

CIERRE ANTIGOTA
CIERRE ANTIGOTA

262086 CON CIERRE
262087 SIN CIERRE

262086 CON CIERRE
262087 SIN CIERRE

262086 CON CIERRE
262087 SIN CIERRE 262086 CON CIERRE

262087 SIN CIERRE

BOQUILLAS
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PISTOLETE TURBO LARGO CON PALANCA
AZUL

260920   RACOR GIRATORIO  1/2
260930  PISTOLETE AZUL 254820  CAMPANA DIFUSORA 0,8 / 1,0 / 1,2 / 1,5 / 1,8 / 2,0 / 2,3

254830  CAMPANA DIFUSORA  TURBO

CAMPANA DIFUSORA

PISTOLETE TURBO

260931    PISTOLETE

PUÑO PISTOLETE TURBO

260300                                              1/2

250010 PISTOLA
254830 CAMPANA DIFUSORA

PISTOLA TURBO CON RACOR GIRATORIO

PISTOLETE TURBO

260940      PISTOLETE

261590      RACOR GIRATORIO  1/2

261590     RACOR GIRATORIO  1/2
254830    CAMPANA DIFUSORA

254830     CAMPANA DIFUSORA

254820

254830

BOQUILLAS
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PISTOLA M-94 ECONOMICA    CUERPO PLASTICO

252030       PISTOLA

261590       RACOR GIRATORIO  1/2
254820       CAMPANA DIFUSORA

PISTOLA PULVERIZAR PLASTICO RECTA

250630
250850 MM 1/4 a 1/2

PISTOLETE LARGO

250640
250850    MM 1/4 a 1/2

PISTOLETE SIN FIN LATON

252010      PISTOLA

261590      RACOR GIRATORIO  1/2
254820      CAMPANA DIFUSORA

PISTOLA CIERRE PALANCA 1/2   LATON

252040 PISTOLA
261590 RACOR GIRATORIO  1/2 252045

PISTOLA NEBULIZADORA(INOX)

BOQUILLAS
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261660 BOLA ROSCADA
261671 TUERCA
261680 CONTRATUERCA

ENROLLADOR MANGUERA  (SIN SOPORTE)

251570                             50m
251580                            100m
261590   RACOR GIRATORIO

SOPORTE ENROLLADOR

251480                             50M
251490                            100M

RACOR GIRATORIO 1/2

261590

ENROLLADOR MANGUERA

251582  100 M.+SOPORTE + GIRATORIO
 251584  150 M.+SOPORTE + GIRATORIO

RACOR CURVO GIRATORIO 1/2

261592

BOQUILLAS
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262090

SOPORTE PARA 262080 A ROSCA 1/2

262092 Ø10
262094 Ø13

SOPORTE 1 L. 262080 A ROSCA TAL ,7 MM

262096
262098

SOPORTE DOBLE 262080 A ROSCA Ø 10 TAL ,7 MM

FILTRO ANTIGOTA 1/2  50 MICRAS

253880                                                            CON ANTIGOTA
253230                                                            SIN ANTIGOTAA8005

FILTRO SOMBRERO

RACOR ALIMENTACION TUBO 1/4 TAL Ø 14 MM

275360

BOQUILLA  FIJA  ROSCA  1/4

267140

PUNTA  PARA  TUERCA  BAYONETA  1/2

275330

BOQUILLAS
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REF Ø INT Ø EXT

REF Ø INT Ø EXT

259802 19 27

259800 12 18

259801 15 20

259806 32 38

MANGUERA PULVERIZAR

REF BAR COLORØ INT Ø EXT

25316 8 14

26750

120 AMARI

253809

8 14 160 AMARI

8 14 40 NEGRA

26751 10 15 160 AMARI

10 m. MANGUERA NEGRA DE 8x14 mm 40 BAR 1/2

MANGUERA TRANSPARENTE ALAMBRE

253811 10 15 40 NEGRA

260301          INYECTOR ABONO    3/8
260301-1       PUNTA INYECTOR    3/8
260301-2       GRIFO INYECTOR
260302           INYECTOR VIÑA  3/4
260302-1       PUNTA INYECTOR   3/4

259820 25 33

MANGUERA DE ASPIRACION AMARILLA

259890 80 90

259850 40 47

259870 50 59

BOQUILLAS

253810 NEGRAB4010M

253816 NEGRAB4012M

253818 NEGRAB8016M
253819 NEGRA-19M

253160 NEGRAB8010M
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270510     TAPON CIERRE

TAPON CON CIERRE  ANTIGOTA COMPLETO

262083

TAPON ANTIGOTA COMPLETO

270950

YETI  ANTIGOTA  3/8  BAYONETA  DOBLE YETI ANTIGOTA 3/8 BAYONETA CUATRUPLE

270960

TUERCA   PLASTICO BAYONETA POSICIONAL

260650

TUERCA PLASTICO BAYONETA LARGO

260660

TUERCA PLASTICO BAYONETA REDONDA

260670

YETI ANTIGOTA 3/8 BAYONETA ORIENTABLE
PUNTA

275090

261770     MEMBRANA RECAMBIO 261770   MEMBRANA RECAMBIO

BOQUILLAS
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YETI SIN ANTIGOTA CON
TUERCA PLASTICO

YETI ANTIGOTA CON TUERCA
ROSCADA DE 1/2

262790   YETI

YETI ANTIGOTA COMPLETO

262080   YETI

260840

YETI ANTIGOTA COMPLETO CON
CIERRE

262081

253280

TUERCA JET 3/8

YETI ROSCADO CON ANTIGOTEO

269400
261770   MEMBRANA RECAMBIO

261770   MEMBRANA RECAMBIO 261770   MEMBRANA RECAMBIO

261770   MEMBRANA RECAMBIO

261770   MEMBRANA RECAMBIO

BOQUILLAS

54

92

252140                                                                      Trijet

TRIJET 3/8 ANTIGOTA COMPLETO

262085    CON CIERRE
262082    SIN CIERRE

YETI ANTIGOTA COMPLETO CON  ESPUMA

261770   MEMBRANA RECAMBIO

16



264702

BOQUILLA DE ESPUMA CON TOMA 1/4 H

264700       AZUL
264680      AMARILLA

BOQUILLA DE ESPUMA YAMAHOO C/TOMA 3/8 H

264706

BOQUILLA ESPUMA  TIPO  AZUL C/TOMA MATABI
 MACHO

264704

BOQUILLA ESPUMA  TIPO  AZUL C/TOMA 3/8 H

BOQUILLAS

264702

BOQUILLA DE ESPUMA CON TOMA 1/4 H TUERCA   PLASTICO BAYONETA POSICIONAL

260650             NORMAL
260660             LARGO
260670             REDONDO
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KIT YETI ARTICULADO PUNTA 0,2

269590                                                                    HEMBRA  1/2

269550    SIMPLE      HEMBRA
269595    SIMPLE   MACHO
269600       DOBLE    MACHO

YETI ARTICULADO1/4

262086         HEMBRA HEMBRA 1/4

ANTIGOTA CON CIERRE  COMPLETO

262087           HEMBRA HEMBRA   1/4

ANTIGOTA  COMPLETO

262088

FILTRO ANTIGOTA

BOQUILLAS

276320     M-H 3/8
276310     M-H 1/4

CIERRE ANTIGOTA COMPLETO

18



255350 KIT SOPORTE BOQUILLA SIN DIFUSOR

REF: 261651

REF: SIMPLE  269550

Ø 1/4

Ø 3/8

Ø 10mm

REF: 255330
Ø 8mm

YET GIRATORIO DOBLE MACHO ANTIGOTA Ø 1/4
REGULABLE

271330 275500

PISTON
PULVERIZADOR

275490

MUELLE

270980

MEMBRANA

BOQUILLAS
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YET ATOMIZADOR GIRATORIO DOBLE ANTIGOTA Ø1/4

259720                MACHO

YET DOBLE ATOMIZADOR ECO GIRATORIO

250730                                   Ø 1/4 275500

PISTON
PULVERIZADOR

275490

MUELLE

270980

MEMBRANA

275500

PISTON
PULVERIZADOR

275490

MUELLE

270980

MEMBRANA259742     HEMBRA 1/2
259740     HEMBRA 1/4

YET GIRATORIO DOBLE  Ø 1/2 HEMBRA ANTIGOTA ( ILEMO ANTIGUAS )

BOQUILLAS
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TAPON LATON MACHO

255320                                         12mm

TAPON DE LATON HEMBRA

250600                                          1/2
250602                                                     3/4

SOPORTE REGULADOR 5 SALIDAS

250230

PALMERA LATON 7 SALIDAS 1/2

250240

REDUCCION MACHO - MACHO LATON

250845                           1/2 x 1/4 (CHINO)
250850                          1/2 x 1/4
250860                           1/2 x 3/8
250862           3/4 x 1/2
250868           1/4  x1/4
250870                           1/2 X 1/2 LIGERA
REDUCCION EXAGONAL M - H

250931                    M 3/4         H 1"
250932         M 3/4     H 1"1/4
250933                    M 1/2        H 1/2
250194                    M 1/4        H 1/2
250928         M 1/8         H 1/4

REDUCCION M-H

250093           M 1/2 H 1/4 (CHINO)
250094            M 1/2  H 1/4
250096            M 3/4  H 1/2

250098

REDUCCIÓN EXAGONAL H 1/2 A H 1/4 PALMERA LATON 5 SALIDAS 1/2
PARA REGULADOR DE PRESIÓN

250250

LATÓN
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CODO HEMBRA / HEMBRA LATON 1/2

250965                                          1/2

CODO  MACHO / HEMBRA 1/2

254920                  M-H-1/2

250966                                           1/2

TEE H-H-H. LATON Ø 1/2

250810             H-M-M

SALIDA EN " V "

250963                                          3/8
250964                                          1/2

CRUZ LATON DE 3/8

RACOR GIRATORIO 1/2

261590

RACOR CURVO GIRATORIO 1/2

261592

254950                       M-M-1/2

CODO M -M LATON Ø 1/2

TAPON LATON

254600                                       1/2
254670                                       3/4

LATÓN
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ESPIGA 10mm  ROSCA MACHO DE 1/2

250950                       Ø 8
250960           Ø 10
250970           Ø 13

250930

TUERCA PALOMILLA 1/2

250820             M-M-M

SALIDA EN " V " ESPIGA LATON 3/8

250880                                  8mm
261651                           TUERCA 3/8
250910                 JUNTA PLANA 3/8

TUERCA  LATÓN  3/8

261651                                            3/8

ESPIGA LATON 1/2

G3108                                   8mm
G3110                                        10mm
250920                   JUNTA PLANA 1/2
261671                   TUERCA LATON

261671                                          Ø14,5
261672                                            Ø17

TUERCA  LATÓN  1/2

ESPIGA LATON CODO 90º

251000                                       8mm
251010             10mm
251012                                       16mm
250920                          JUNTA 1/2

TUERCA  LATÓN

261671        8mm, 10mm    1/2    Ø14,5
261674              16mm        3/4

LATÓN
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Ø10

M8

O10

M8

O10

M8

M10

O10

SOPORTE BOQUILLAS 2 ESPIGAS

255310                                                                10mm
255320                                      TAPON 12mm

261660        BOLA ROSCADA
261671        TUERCA
261680         CONTRATUERCA

EMPALME  MANGUERA

250980                                             8mm
250990                                           10mm
250991   12mm

PORTA BOQUILLA 2 C M.Ø 10

250280
261651                     TUERCA LATON 3/8

PORTA BOQUILLA 1 LADO Ø 10

250290
261651              TUERCA LATON 3/8

RACORD CON TUERCA

250890      TUERCA 1/2 8mm
250891      TUERCA 1/2            10mm
250892      TUERCA 1/2            12mm
250893      TUERCA 1/2               14mm
250894      TUERCA 3/4            20mm
250920                                         JUNTA 1/2

ESPIGA LATON CONICA 1/2

250899                                    8mm
250900              10mm
250901                                         12mm
261671                                     TUERCA
Ø14,5

TUERCA  LATÓN  1/2

261671                                          Ø14,5

PORTABOQUILLAS 2 ESPIGAS Ø10

255300
255320                   TAPON 12mm

T 3 ESPIGAS DE Ø 10 MM

250994

LATÓN
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265475                                  1/2''
265530                                             1"
265540                                      1 1/4"

 VALVULA MACHO-MACHO

VALVULA 3 VIAS 1/4 BRONCE

265380

256610

GRIFO LAVAMANOS 3/4   18 MM

265350                           1/2''

 VALVULA MACHO-HEMBRA

265470               LATON      1/2''
265470-1            METALICA  1/2''

 VALVULA MACHO-HEMBRA 1/2''

ABRAZADERA TUBO 1/4 HEMBRAABRAZADERA PORTABOQUILLA 3/8
MACHO

250800 250650

265592                        1/2''

FILTRO + GRIFO H-H Ø1/2 EN LINEA ( LATON )

LATÓN
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262303
262304
262305
262306

REF. L A I
100
150
200
250

26
26
26
26

50
50
50
50

B C
31
31
31
31

35
35
35
35

D
3/4
3/4
3/4
3/4

Nº SALIDAS
2
3
4
5

COLECTOR LATON

250961

COLECTOR 3/4 A 3 GRIFO DE 1/2

LATÓN
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REFERENCIA ØDmm Ød mm ØF mm L mm
835300 11,5 10,5 7 16,5
835310  14 12 8 20
835320 16 12 23 18
819250 17 12 23 19
819270 20 14 25 22
819280 15 26 26  24
819290 20 30 28  26
819300 20 30 32  30
819310 26 37 38  36

REFERENCIA MANGUERA mm ROSCA LLAVE

819320 3/8" 10 3/8" 19
819330 1/2" 13 1/2" 22
819340 19 3/4" 323/4"
819350 25 1" 401"

TUBO

REFERENCIA MANGUERA mm ROSCA LLAVE

819410 3/8" 10 3/8" 19
819420 1/2" 13 1/2" 22
819430 19 3/4" 323/4"
819440 25 1" 381"

TUBO

RACORES BAJA PRESIÓN
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PRENSADORA
PRENSADORA DE CASQUILLOS PARA
MANGUERA DIAM. 6-38 mm 2
TONELADAS

820625
28



MANDO PRESION COMET MC 25

267050

267070

MANDO PRESION MC 25

267030

CUERPO MANDO INFERIOR MC25

MANDO PRESION A&R  MAX. 50 BARES   200L/M

273020

MANDOS DE PRESIÓN
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MANDO ALFA  PRESION 50 BAR ATOMIZADOR

267040     180L

267046     170L

273710

MUELLE MANDO PRESION ALFA

273690

ASIENTO BOLA  MANDO PRESION ALFA

273680

273700

BOLA  MANDO PRESION  ALFA

MEMBRANA  MANDO PRESION ALFA Ø 54  T12

MANDOS DE PRESIÓN
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255960
REGULADOR CAUDAL 60 ATM

255940

MANDO REGULADOR PRESION 60 ATM CON
PALMERA

255945

MANDO REG, PRESION 40 ATM 50L

MANDO REGULADOR  PRESION 50 BAR 40L
ATOMIZADOR

255920

REGULADOR CAUDAL 60 ATM

209022

MEMBRANA  MANDO PRESION ALFA Ø 54  T12

REGULADOR CAUDAL 60 ATM

255948

MANDOS DE PRESIÓN
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ROSCA DE 1/4
PARA RELOJ

ENTRADA DE
27 Ø

3 SALIDAS DE 10 Ø 27Ø

262890

MANDO START 3 VIAS (COMPLETO)

267075 267077

MANDO REGULACION PRESION 3 VIAS 150 L
50 BAR  AUTOCOMPENSANTE

MANDO REGULACION
PRESION 3 VIAS 50 BAR 75 L

MANDO REGULACION PRESION 5 VIAS
50 BAR 150 L AUTOCOMPENSANTE

267079

MANDOS DE PRESIÓN
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ELECTROVALVULA APILABLE BAJA PRESION CIRCUITOS ON-OFF

838800
GRUPO ELECTROVALVULA 5V VOL. 20 BAR+ CAU+ VAL. Ø 13

8538023

MANDOS DE PRESIÓN

KIT MONTAJE 2 VALVULA NRG/ NRG PLUS ELECTRIC

8392035
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KIT 2 ELECTROVALVULAS Y REGULADOR CAUDAL 50 ATM

269021

269020

KIT 2  ELECTROVALVULAS Y REGULADOR CAUDA 60 ATM

KIT 2 ELECTROVALVULAS CON REGULADOR CAUDAL 60 ATM ARAG

269030

MANDOS DE PRESIÓN
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269024

KIT MANDO A DISTANCIA ATOMIZADOR 2 VIAS
(COMPLETO)

269002   2 VIAS
269003   3 VIAS
269004   4 VIAS
269005   5 VIAS

KIT PARA ELECTROVALVULAS INALAMBRICO ( SIN
ELECTROVALVULAS)

KIT MANDO CON 2 SONAR

276395

MANDOS DE PRESIÓN
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265480

FURI JET (CASSOTI)

BOQUILLA SIMPLE CASSOTI

26548-1
BOQUILLA DOBLE CASSOTI

26548-2

KIT ELECTRICO 2 VIAS+ 3 METROS
DE CABLE CON TOMA DE MECHERO

269028 274692

KIT ELEC. 2 VIAS+2 ELECTROVAL.+ 3
METROS DE CABLE TOMA DE MECHERO

KITS ELECTRICOS
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ELECTROVALVULA

269025                   2 VIAS 1/2 AGUA
BOBINA ELECTROVALVULA  AGUA

209023

KIT 2 ELECTROVALVULAS 1/2

209021

ELECTROVALVULA

269026                  2 VIAS 1/2 AGUA

834371

CONECTOR PG9 T30 NEGRO

834373

CONECTOR PG9 T30 TRANSPARENTE

ELECTROVALVULAS
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 821430                                                                                                  2 FUNCIONES

821440                                                                                                   3 FUNCIONES

EMPUÑADURA   COBRA

EMPUÑADURA COBRA

821450                                                                                               4 FUNCIONES

EMPUÑADURA COBRA

815150                                                                                                      1 FUNCION

EMPUÑADURA

EMPUÑADURAS
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821430-1EMPUÑADURA "S" 2 FUNCIONES  (SIN FUELLE)

821430-2EMPUÑADURA "S" 2 FUNCIONES CON SALIDA CABLES
(SIN FUELLE)

821440-1EMPUÑADURA "S" 3 FUNCIONES  (SIN FUELLE)

821440-2EMPUÑADURA "S" 3 FUNCIONES CON SALIDA CABLES
(SIN FUELLE)

LETRA NOMBRE REFERENCIA

A

B

C EMPUÑADURA "S" 4 FUNCIONES  (SIN FUELLE) 821450-1

D

E

F EMPUÑADURA "S" 4 FUNCIONES CON SALIDA CABLES
(SIN FUELLE)

821450-2

DETALLE

A B C

E FD

EMPUÑADURAS
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MANDO PARA 10 FUNCIONES

760073 760237

834901

760238

OPCIÓN 1
TUERCA MAS SALIDA DE
CABLES

OPCIÓN 2
TUERCA

OPCIÓN 3
FUELLE

EMPUÑADURAS
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760237

MANDO PARA 8 FUNCIONES

760073 760237

760238

OPCIÓN 3

760156

OPCIÓN 1
TUERCA MAS SALIDA DE
CABLES

OPCIÓN 2
TUERCA

EMPUÑADURAS
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ESQUEMA ELECTRICO 4 PULSADORES ESQUEMA ELECTRICO 6 PULSADORES

8214340     4   PULSADORES
8214360     6   PULSADORES

EMPUÑADURAS
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MANDO ELECTRICO

269027-1      CAJA Y TAPA 1 TALADRO
269027-2      CAJA Y TAPA 2 TALADROS
760105         CAJA NEGRA
                   +
760109        TAPA CIEGA
760109-1     TAPA 1 TALADRO
760109-2     TAPA 2 TALADROS
760109-3     TAPA 3 TALADROS
760109-4     TAPA 4 TALADROS
760109-5     TAPA 5 TALADROS

BOTONERA UNIVERSAL

TODOS LOS TALADROS SON DE Ø 12

EMPUÑADURAS

450601                                 1 VIA
269023                                 2 VIAS
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361480 NEGRO
361480-4 AMARILLO

CAPUCHÓN PERFORADO INTERRUPTOR

360950

INTERRUPTOR CON RETORNO ON - OFF - ON

821480 NEGRO

GUARDAPOLVO 82147 COBRA

82148J

JUNTA DE PULSADOR (11x2,4)

821480-4 AMARILLO
821480-1 VERDE

821470

BOTON PULSADOR MANDO COBRA

821471

BOTON PULSADOR MANDO COBRA ON-OFF

RECAMBIOS EMPUÑADURAS

821480-1

GUARDAPOLVO 821470 VERDE

821480-4

GUARDAPOLVO 821470 AMARILLO
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MANOMETRO GLICERINA INOXIDABLE

267300                 1/4             0-10
267355           1/4                   0-40
267340                                  1/4                    0-60
267350                        1/4                   0-160
250094       MACHO 1/2 HEMBRA1/4

250928                                         REDUCCION 1/4-1/8
267332                                                                      1/4

MANOMETRO INOX 4 atm. Ø63

267325         

MANOMETRO   GLICERINA INOX 1/2 60 BAR  Ø100

267330   4 BAR
267336   6 BAR
267338           25 BAR

MANOMETRO   GLICERINA INOX BAR  Ø100 ROSCA
1/2 TRASERA

MANOMETRO ISOMETRICO CON GLICERINA 1/4 " Ø 63

263610       5/25 BAR
263620   15/60 BAR
267220   20/60 BAR

267320

MANOMETRO   GLICERINA INOX ROSCA PARTE
TRASERA DE 1/2 60 BAR  Ø100

MANOMETROS
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210

O1/2262340

AGITADOR HIDRAULICO BOQUILLA Ø 1.5 CERAMICA

262365

AGITADOR HIDRAULICO BOQUILLA Ø 1.5 CERAMICA

262380

AGITADOR HIDRAULICO DOBLE CUERPO PRESION+RETORNO

Ø1/2

170

PRESION

RETORNO
Ø20

Ø1/2

410

AGITADOR PLASTICO CURVO PEQUEÑO   1.25

262360

AGITADOR GRANDE INTERMIX

269080

RACORES PVC
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F

h

D

D INT

D1
INT

Ø

RACOR CURVO

RACOR CURVO DOBLE MANGO

RACOR RECTO

 RACOR PVC DESAGUE

 269220              1/2”
 263900              3/4”
 251210            1”1/4
 269290               1”
 269210               3/8

TUERCA

  REFERENCIA       D      D1 O
266330 1/2"1512
266331 3/4"1515
266332 1"2720

26596             3/8    10   43

RACOR RECTO

 REFERENCIA      F         D         L

1"1/4   25   69261650
260570 1"1/4   30 77,5

 REFERENCIA       F        D        h

265730 3/8" Ø15 20
265750 1/2" Ø15 20
265760 1/2" Ø19 26

265830 1" Ø30 22
265850 1"1/4 Ø30 22

265840 1"1/4 Ø25 24

265740 1/2" Ø13 18

RACOR RECTO 1/2 T L  Ø16

  45
  43
  43
  43

C B

  25
 20
 16
 16

 A
1/2"
1"
1"
1"

REFERENCIA
256140
256150
256160
256170

265960         3/8    10   43
 REFERENCIA       F        D        L

 266100       1” 1/4  30   63

 266020         1/2    20   49

 251190          1”     30   60

 251160          3/4    20   52
 266090      1” 1/4  25   75

 266000         1/2    13   60
265990         1/2    10   60

 266150       1” 1/2  40   90

RACORES PVC

261620               1/2”
261640                1”
261940             1 1/4”
261950             1 1/2”
261960                2”

47



 REFERENCIA
 269410 1/2’’ 1/2’’ 33,5
 269440 1 1/4’’ 1 1/4’’ 100
 269450 1 1/2’’ 1 1/2’’ 105

PVC T  H-H-H RACOR CURVO

CONO CURVO

 REFERENCIA       F        D

F F1 B

REDUCCION MACHO-MACHO

266430                 1/4-1/2
266431                 3/8-1/2
266432                 3/8- 3/4
266433                 1/2- 3/4
266434                 1/2- 1"
266435                 3/4- 1"
266436                 3/4- 1"1/4
266437                  1" - 1"1/4
266438                  1" - 1"1/2
266439                  1" - 1"1/2
266440             1"1/4 - 1"1/2
266441             1"1/2 - 2"

 MACHO-MACHO

266450     1/2
266451                     3/4
266452                                1"
266453                             1" 1/4
266454                             1" 1/2
266255                               2"

 265710         3/4    30
 266333          1´´    30

REDUCCION

 REFERENCIA  F  D  D1  A  BTUERCA (2)    GOMA (3)

RACORES PVC

 269430 1 1/2’’ 1 1/2’’ 105

266740             3/8"                       1/4"
266750             3/4"                       1/2"
266760               1"                        1/2"
266770               1"                        3/4"
266780           1"1/4"                     3/4"
266790           1"1/4"                       1"
266800           1"1/2"                       1"
266810           1"1/2"                    1"1/4"
266820              2"                        1"1/4"

  REF              MACHO                HEMBRA

 251500          251270      251280     1"1/2     30     37    55      61

 269310          269220      269230       1/2"     10     13    35      33

 269350          269290      269300        1"       25     24    47      53
 251440          251210      251220      1"1/4    25     32    56      52

 251470          251210      251220      1"1/4    30     32    57      60

 251530          251270      251280      1"1/2    35     37    61      75

 251560          251270      251280      1"1/2    40     37    61      75

 251510          261750      269260       3/4"     16     17    37      45
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 REFERENCIA   ØINT ØEXT  GRO.

     250920       13    18       2    1/2 int.
    250910       10    15       2       3/8

     253360       21    33       2    1/2ext.
     253370       26    40       2       3/4
     253380       33    45       3        1"

TUERCA CORREDERA

JUNTA PLANARACORD RECTO

  REFERENCIA        F

269215                3/8”

269220              1/2”

251210            1”1/4
251261            1”1/2

 TUERCA
CORREDERA

269225               1/2”
269305                3/4”
266970                 1”

 TUERCA

  REFERENCIA TUERCA(2)  GOMA (3)

RACOR

     253390       40    60       4     1" 1/4
     254140       47    67       4     1" 1/2
     254150       59    85       4        2"

JUNTA TORICA

251360               2”

269290               1”
261750              3/4”

 REFERENCIA        F

251280           1” 1/2
251370              2”

251220
269300
269260
269230            1/2”

ANTIRREMOLINOS

262386              1" 1/2
262385              1" 1/4

RACORD CURVO 90º ROSCA G 1/2" H-M

266370 1/2"

RACORES PVC

266980               1"1/4
266990               1"1/2”
267000                  2”

 251230             251210        251220      1"1/4    30   32     61
 251260             251270        251280      1"1/2    30   37     68

 269200            269220        269230        1/2"     10   13     42
 269210            269220        269230        1/2"     13   13     42
 269280            269290        269300          1"      25   24     51

 251290             251270        251280      1"1/2    35   37     70
 251320             251270        251280      1"1/2    40   37     71
 251350             251360        251370         2"      40   47     83
 251410             251360        251370         2"      50   47     83

 F           D      D1       L
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252020

FILTRO EN LINEA 1/2 20 BAR

255080

FILTRO 1"1/4 60 LITROS INOX. 50

265150                          1/2"
265170                           1"
265180                         1"1/4
265190                         1"1/2
265200                           2"

VALVULA ESFERA 3 VIAS

273807

VALVULA 3 VIAS , 160 LTS, CON CIERRE

   H-H-H

FILTROS

282710

VALVULA 1"
DESAGÜE H-H

RACORD
DESAGÜE 1"
261640

DESAGÜE PARA LA ITEAF
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 268420
 262050
 261710
 262000

 REF.  CAP.FILTR.
     L/min

 220
 220
 160
 120

Ø

 2"
 1" 1/2

 1" 1/2
 1" 1/4

 T.MALLA
    INOX

50MESH
50MESH
50MESH
50MESH

Ø

 122
 122
 170
 170

 ALTURA
     mm

    REC.
CARTUC.

 202
 260
 330
 330

 262020
 253260
 253830
 253830

MESHDxHARTICULO
254240 38x88 50
268250 38x122 50
255100 70x100 50
253815 70x150 50
262020 80x108 50
253260 80x160 50
253830 110x200 50
265100 40

FILTRO ASPIRACION CON VALVULA

RECAMBIO FILTRO

273800

FILTRO EN LINEA ALTA PRESION 3/4" - 1/2"  Ø50x150

FILTROS
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265070
265072
265100  RECAMBIO FILTRO INTERIOR

FILTRO EN LINEA

ARTICULO
265570 25
265580 25
265590 25

265600 25
265610 25
265620 25
265630 25
265640 25

ROSCA PRESION

1/4"
3/8"
1/2"

3/4"
   1"
1"1/4
1"1/2

2"

FILTRO INCLINADO CON T.L.
70L. 1/2H 40 M

FILTRO EN LINEA  Ø 1/2 RECTO
M-HTL 40 MES

265595
265102  RECAMBIO FILTRO

FILTRO SALIDA 1/2 ATOMIZADOR
4 METAL

273805

265592

FILTRO + GRIFO H-H Ø1/2 EN LINEA ( LATON )

265074

FILTRO LATON 1/2 M-HFILTRO LATON 1/2 CON VALVULA

259110

FILTROS
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D

D1

L

253880           CON ANTIGOTA
253230             SIN ANTIGOTA

FILTRO 3/8 SOMBRERO
MALLA 50

A8005

261930

KIT INDICADOR NIVEL CUBA

FILTRO CUBA

REF

261970 400 390 280

D D1
252090 302 289 254

L

252110 201 190 50

252120 300 290 46

261945

SOPORTE FILTRO L  SUSPENDIDO

FILTRO EN LINEA  Ø 1/2 RECTO
M-HTL 40 MES

279120

RECAMBIO FILTRO 125X40 MM 40MESH

FILTROS
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38

251840

FILTRO ASPIRACION Ø 100 M15

MINIFILTRO PARA BOMBA ELECTRICA

269180 269181

MINIFILTRO PARA BOMBA ELECTRICA

269182
269183   VAC70
269184   VAC80

269185

FILTRO ABSORCION Ø122 CON 2 M DE MANGUERA FILTRO ABSORCION Ø165

FILTRO ABSORCION Ø165

251845

FILTRO ASPIRACION DETERGENTE C/ CONTRAPESO

450927-2

FILTRO ASPIRACION BOMBA ( 450927 )

ISOFONICA

FILTROS
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250652

ABRAZADERA LATON

              Ref. Interior Ø Ancho Métrica
  

            Ød a
           261140 17-19
           261150 20-22 18 M5x0,8
           261160 23-25
           261170 26-28
           261180 29-31
           261190 32-35 20 M6x1,0
           261200 36-39
           261210 40-43
           261220 44-47
           261230 48-51
           261240 52-55
           261250 56-59 22 M7x1,0
           261260 60-63
           261270 64-67
           261280 68-73
           261290 74-79
           261300 80-85
           261310 86-91
           261410 92-97 24 M8x1,25
           252600 98-103
           252610 104-112
           261440 113-121
           261320 122-130
           261480 131-139
           261490 140-148 26 M10x85
           261500 149-161

ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE
  Ref. Interior Ancho Métrica

Ød a
            231150   26-28 18 M5x0,8
            231160   29-31
            231170  32-35 20 M6x1,0
            231180  36-39
            231190  40-43
            252480  44-47
            252500  48-51
            231220 52-55 22 M7x1,0
            231230 56-59
            231240 60-63
            231250 64-67
            231260     68-73
            231270 74-79
            231280 80-85
            231290  86-91
            231300 92-97 24 M8x1,25
            231310 98-103
            231320 104-112
            231330 113-121
            231320 122-130
            231350 131-139
            231360 140-148
            231370 149-161 26 M10x1,5
            231380 162-174
            231390 175-187
            231400 188-200

ABRAZADERA SIN-FIN

Referencia Interior Ancho
Ød a

            252740 8-12
           252750 10-16 8
           252760 12-20
           252770 16-25
           252780 20-32
           252790 25-40
           252800 19-44
           252805 32-51
           252825 33-57
           251200    36-39
           252810 40-60
           252820 50-70
           252830 60-80
           252830 59-82 12
           252880 65-89
           252890 65-96
           253200 78-102
           252910   84-108
           252920 91-115
           252930 91-121
           252940 105-127
           252950 118-140
           252960 130-153
           252970 140-167

ABRAZADERA ACERO CINCADA

ABRAZADERA NYLON SIMPLE

ABRAZADERA NYLON DOBLE

 813270                    Ø12
 813290                    Ø16
 813310                    Ø20
 813320                    Ø22
 813330     Ø 25
 813340     Ø 28

ISOFONICA

ISO22

2 OREJAS BRIDAS

 714                         200X2,6
1029                        300X7,8
1035                        360X4,8 Ø 23 MM250654

K0213      Ø  11  A  13
K0215      Ø  13  A  15
K0218      Ø  15  A  18

Ø 19MM

ABRAZADERAS

813180                    Ø12
813190                    Ø15
813200                    Ø16
813195                    Ø18
813220                    Ø20
813230                    Ø22
813240   Ø25
813250   Ø28
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BOMBA A&R BAJA PRESION POLIPROPILENO AR 45 Bp C ( 43L 20 bar )

AR45 Bp 272700

ACCESORIOS Y
COMPLEMENTOS

BOMBA A&R BAJA PRESION ALUMINIO PLASTICO AR 70 Bp C ( 74L 20 bar )

AR70 Bp 272720

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

272730 273100

BOMBA A&R BAJA PRESION POLIPROPILENO AR 80 Bp C ( 76L 20 bar )

AR80 Bp 274410

ACCESORIOS Y
COMPLEMENTOS

272730

BOMBAS A&R

56



BOMBA A&R BAJA PRESION ALUMINIO PLASTICO AR 135 Bp C ( 128L 20 bar )

AR135 Bp 272720

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

272730 273100

ACCESORIOS Y
COMPLEMENTOS

272720 272770AR140 Bp

BOMBA A&R BAJA PRESION NYLON REFORZADO  AR 140 Bp C ( 133L 15 bar )

BOMBA A&R BAJA PRESION ALUMINIO PLASTIFICADO  AR 185 Bp C/C ( 182L 20 bar )

AR185 Bp EJE PASANTE 272760

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

262770 272780

BOMBAS A&R
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BOMBA A&R BAJA PRESION ALUMINIO PLASTIFICADO  AR 250 Bp C/C ( 254L 20 bar )

272780

ACCESORIOS Y
COMPLEMENTOS

AR250 Bp EJE PASANTE

AR30 C 36L
AR50 C 65L

BOMBA A&R BAJA PRESION  ALUMINIO PLASTIFICADO 40 bar

272840

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

272830

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

272820

UNIDAD DE
 CONTROL

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

BOMBA A&R BAJA PRESION  ALUMINIO  AR 403 C ( 40L. 40 bar )

AR403 C 272880272870272860

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

BOMBAS A&R
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272970

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

272960

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL

272950

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

272970

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

272960

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL

272950

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

AR503 C
AR503 C/SP EJE PASANTE

BOMBA MEDIA PRESION ALUMINIO A&R AR 503 C ( 54L 40 bar )

272920

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

272830

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

272910

UNIDAD DE
 CONTROL

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

BOMBA ALTA PRESION ALUMINIO A&R 813 C/C ( 80L. 50 bar )

AR813 C    EJE PASANTE M - M
BOMBA ALTA PRESION ALUMINIO A&R 1064 C/C ( 108L. 50 bar )

AR1064 C EJE PASANTE M - M

BOMBAS A&R
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AR1203 EJE PASANTE M - M

BOMBA ALTA PRESION ALUMINIO A&R AR 1203 C/C  ( 116L. 50 bar )

273040

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL
 ALUMINIO

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

273030273020273060

UNIDAD DE
 CONTROL
    COBRE

BOMBA ALTA PRESION ALUMINIO A&R AR 1604 C/C  ( 153L. 50 bar )

AR1604 EJE PASANTE M - M 273040

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL
 ALUMINIO

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

273030273020273060

UNIDAD DE
 CONTROL
    COBRE

BOMBA  ALTA PRESION ALUMINIO A&R BHA 150 C/C  ( 143L. 50 bar )

BHA 150         EJE PASANTE M - M 273040

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL
 ALUMINIO

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

273030273020273060

UNIDAD DE
 CONTROL
    COBRE

BOMBAS A&R
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BOMBA  ALTA PRESION BRONCE  A&R BHS 120 C/C  ( 113L. 50 bar )

273040

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL
 ALUMINIO

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

273030273020273060

UNIDAD DE
 CONTROL
    COBRE

BHS 120 EJE PASANTE M - M

BOMBA  ALTA PRESION BRONCE  A&R BHS 150 C/C  ( 143L. 50 bar )

BHS 150 EJE PASANTE M - M 273040

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL
 ALUMINIO

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

273030273020273060

UNIDAD DE
 CONTROL
    COBRE

BOMBA  ALTA PRESION BRONCE  A&R BHS 170 C/C  ( 161L. 50 bar )

BHS 170 EJE PASANTE M - M 273040

KIT MONTAJE
 A DISTANCIA

KIT MONTAJE
EN LA BOMBA

UNIDAD DE
 CONTROL
 ALUMINIO

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

273030273020273060

UNIDAD DE
 CONTROL
    COBRE

BOMBAS A&R
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BOMBA BERTOLINI  ( 50 ATM )

C53.2        50.6L C75      67L

BOMBA BERTOLINI  ( 50 ATM )

BOMBA BERTOLINI ( 70ATM )

CK110 105L
CK120 115L

CK146 144L
CK220 212L

BOMBA BERTOLINI ( 60 ATM )

BOMBA BERTOLINI MEDIA PRESION (40 ATM )

PA330.1     34L

BOMBA BERTOLINI MEDIA PRESION (40 ATM )

PA430.1   40L

BOMBAS BERTOLINI
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BOMBA BERTOLINI MEDIA PRESION (40 ATM )

PA530   54L PA830   78L

BOMBA BERTOLINI MEDIA PRESION (40 ATM )

PAS1250           125L

BOMBA BERTOLINI ALTA PRESION (50 ATM ) BOMBA BERTOLINI ALTA PRESION

PAS124 50ATM           130L
PAS144 40ATM  140L

BOMBA BERTOLINI ALTA PRESION (50 ATM )

IDB1250           125L IDB2000           192L

BOMBA BERTOLINI ALTA PRESION (50 ATM )

BOMBAS BERTOLINI
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BOMBA BERTOLINI BAJA PRESION (20 ATM )

POLY2073           75L POLY2116         107L

BOMBA BERTOLINI BAJA PRESION (15 ATM )

POLY2180         170L

BOMBA BERTOLINI BAJA PRESION (15 ATM )

POLY2260 260L
POLY2300 300L

BOMBA BERTOLINI BAJA PRESION (15 ATM )

TRIALRT4         17L

BOMBA BERTOLINI  (20 ATM )

BOMBAS BERTOLINI
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BOMBA COMET APS 40 BAR

267070     MANDO PRESION APS41

BOMBA APS 31 25L
BOMBA APS 41 38L

BOMBA COMET APS 40 BAR 51L

BOMBA APS 51

BOMBA COMET APS 50 BAR 67L

BOMBA APS 71

BOMBA COMET APS 50 BAR 87L

BOMBA APS 96

BOMBA COMET APS 50 BAR

BOMBA APS 101  94L
BOMBA APS 121S 115L

BOMBA COMET APS 50 BAR 142L

BOMBA APS 145

BOMBAS COMET
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BOMBA COMET BP 20ATM 58L

BOMBA BP 60

BOMBA COMET BP 20ATM

BOMBA BP 105  110L
BOMBA BP 125  125L

BOMBA COMET BP 20ATM  110L

BOMBA BP 110

BOMBA COMET BP 20ATM  133L

BOMBA BP 135

BOMBA COMET BP 20ATM

BOMBA BP 151  142L
BOMBA BP 171  171L

BOMBA BP 205  197L
BOMBA BP 235  226L

BOMBA COMET BP 20ATM

BOMBAS COMET
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BOMBA COMET BP 20ATM  259L

BOMBA BP 265

BOMBA COMET YA Ø24  mm

BOMBA YA30

BOMBA COMET EJE CILINDRICO SIN
ADAPTADOR

MC25

KIT BOMBA COMET MC25

450801       CON REDUCTORA REDUCTORA
450802

SIN REDUCTORA
450798

ACCESORIOS Y COMPLEMENTOS

BOMBAS COMET
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YA65M/C                  55L
YA75                  68L
YA95         89L
YA125                115L
YA65MM   (ATOMIZADOR EJEPASANTE)

BOMBA  COMET  YA 50BAR

BOMBA  COMET  YA 50BAR  128,5L

BOMBA YA150

BOMBAS COMET
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presión máxima: 25 bar
diámetro boca aspiración: 30 mm
diámetro boca envío: 19 mm rpm (max) 700
potencia absorción: 4 kW
caudal lavado: 70 l/min
caudal trasiego: 180 l/min
peso: 10,5 kg
rotación: doble sentido
peso neto: 10.5 kg

BOMBAS FERRONI
BOMBA TDF 25ATM  Ø ASPIRACION 30 Ø SALIDA 19 MM

REF.: 251630

KIT BOMBA TDF 25ATM  Ø ASPIRACION 30 Ø SALIDA 19 MM

REF.:254280

tubo aspiración:  3 m
tubo impulsión:  7 m chorro registrable
cadena de anclaje y filtro de aspiración
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BOMBA IMOVILLI  20BAR 79L

D82

BOMBA IMOVILLI  20BAR 120L

D123

BOMBA IMOVILLI  30BAR  Ø20  26L

M25         CON MANDO

BOMBA IMOVILLI  40BAR  Ø20  39L

M35         CON MANDO

BOMBA IMOVILLI  40BAR  Ø20  50L

M50         CON MANDO

BOMBA IMOVILLI  40BAR 58L

M60

BOMBAS IMOVILLI
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BOMBA IMOVILLI  50BAR

P63   51L
P73   70L

BOMBA IMOVILLI  50BAR

P93     89L
P123              118L
P153              138L

BOMBA IMOVILLI  50BAR

P63C   51L
P73C   70L

BOMBA IMOVILLI  50BAR 70L

M73

BOMBA IMOVILLI  50BAR 115L

M135

BOMBA IMOVILLI  50BAR 142L

M155

BOMBA IMOVILLI  40BAR 130L

IM312

BOMBAS IMOVILLI
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VAC3040T

BOMBAS VAC MEMBRANA V CA
2 MEMBRANAS 30L 40 ATM TDF

VAC7050

VAC9650

VAC10050-1VAC10050

VAC7150

BOMBA 3 MEMBRANAS 70L 50 ATM

BOMBA 4 MEMBRANAS 96 L 50 ATM

BOMBA 4 MEMBRANAS 100 L 50 ATM

BOMBA 3 MEMBRANAS 71 L 50 ATM

BOMBA 4 MEMBRANAS 100 L 50 ATM
CON EJE PASANTE
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VAC1203

BOMBAS VAC MEMBRANA V CA
BOMBA VAC 1203 C ( 120 L. 50 BAR ) EJE PASANTE

VAC1604

BOMBA VAC 1604 C ( 160 L. 50 BAR ) EJE PASANTE
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B C

A

VAC 50C         50L / MIN      Eje Ø24mm
VAC 22C                 22L / MIN      Eje Ø19mm

VAC 70C                 70L / MIN      Eje Ø24mm
VAC 70F                 70L / MIN      Eje Ø24mm

BOMBA VAC  3 PISTONES

POLEA DOBLE CANAL

78000205 5

REF Nº DE RADIOS Ø EXT

 305

Ø INT

  24
78000204  280
78000203  250
78000202

  29,5
  24
  193

5
5

 185

BOMBA  VAC 3 PISTONES

VAC120 C                116 L/MIN     Eje Ø 36mm
VAC120 F                116 L/MIN     Eje Ø 36mm
VAC150CF               116L/MIN     Eje Ø 30mm

VAC 80  C                 80  L/MIN     Eje Ø 24mm

304696                    A   71MM   B 35MM Y 35MM C 16,5 MM
304700                    A   80MM   B 35MM Y 35MM C 19 MM
304698                    A   71MM   B 35MM Y 35MM C 20 MM
304701                             A 120MM   B 45MM Y 35MM   C 24 MM
304702                             A 120MM   B 50MM Y 35MM   C 29,5MM
304703                           A 120MM   B 55MM Y 35MM   C 36 MM

ADAPTADOR T.D.F. BOMBA FT22

BOMBAS VAC PISTONES V CA
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Ø 69

Ø 40

Ø 10

BOMBA DOS PISTONES 8 LITROS 15-25 ATM. PISTONES
CERAMICOS

VAC8C

ADAPTACION T.D.F.  BOMBAS MEMBRANA

305200

VAC8A

BOMBA DOS PISTONES 8 LITROS 15-25 ATM. CUERPO DE
ALUMINIO

VAC220

GRUPO VAC 220 V,10 L, 30 ATM,

LS557                   120 L/MIN    Eje Ø 32mm

BOMBA MARUYAMA

MS073

BOMBA COMPLETA CON REDUCTOR 45 ATM 15L

450797

BOMBAS VAC PISTONES V CA

509002

BOMBA MARUYAMA
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PRESOSTATO FT-50C/22C

B121

VISOR NIVEL  ACEITE

3228

KVAC808B

KIT REPARACION BOMBA  VAC

KVAC150

VALVULA 3 VIAS 1/4  BRONCE

26538

B111                       VAC 22C
B112                       VAC 50C/70H
B113                       VAC  80A
B114                       VAC 120A

RETEN ACEITE

B433                      VAC 120A

B431                        VAC 22C
B432         VAC 50C/70H/80A

JUNTA TORICA

B425                          VAC 120A

B421                           VAC 22C
B422                         VAC 50C
B423                         VAC 70H
B424                         VAC 80A

BIELA

B414                     VAC 120A

B411                       VAC 22C
B412                       VAC 50C
B413               VAC 70H/80A

JUNTA  ACEITE

TAPA JUNTA DE ACEITE

B403                  VAC 70H/80A
B402                         VAC 50C
B401                       VAC 22C

B404                        VAC 120A

RECAMBIOS BOMBAS VAC V CA
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B484                     VAC 120A

B481                       VAC 22C
B482                       VAC 50C
B413                       VAC 70H
B483                       VAC 80A

TAPON LLENADO

B71                         VAC 22C
B72                         VAC 50C
B73                         VAC 70H

MONTAJE VALVULA

B552                      VAC 120A
B551                        VAC 80A B44             VAC 70H/80A/120A

RULETA  AJUSTE PRESION

RULETA  AJUSTE PRESION

B 4 7 3                 VA C  2 2 C / 5 0 C
B474                        VAC 70H

B472                      VAC 120A
B471                        VAC 80A

FILTRO

B45          VAC 22C/50C/70H

CIGÜEÑAL

B93                  VAC 70H/80A
B92                         VAC 50C
B91                          VAC 22C

B94                        VAC 120A

101B33/1             V AC 22C

101B33/3             VAC 70C
101B33/2             VAC 50C

CILINDRO

B44005

KIT REFULADOR PRESION VAC22C VAC50C  VAC70C/F

RECAMBIOS BOMBAS VAC V CA
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8 6

10 11

14 12

10 9

14 11

14 11

10 7

C

MEMBRANA PRESION
GOMA

REFERENCIA BØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
258220

258210

263410

263420

263430

263440

263450

AR40-AR50 (MEDIA PRESION)

AR1200-AR1900

AR 85-AR1900

AR 703-803-904-1044-1105-1245-1506 (ALTA
PRESION)-BH800-1000-1200-1500 (ALTA PRESION

EN LATON)

AR-1516-1265-1044-603-703-904

AR19 (MEDIA PRESION)-AR202-AR252-AR303-
AR403

AR 30-AR 503 (MEDIA PRESION)

650082

620080

800080

1040081

1040080

680080

260290

110

97

105

105

72

145

120

13 11263460 116 AR60-AR100-AR120-AR150-AR180-AR230-AR260 550085

10 12263461 118 AR 1254 RVY021

B

  8   6258221 53 AR 20 RVY011

  10 12258224 126 AR1304-1504-1354-1554 RVY994

   8   8270563 105 AR 20 RVY983

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

MEMBRANA PRESION
BLUEFLEX

REFERENCIA BØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

MEMBRANA PRESION
DESMOPAN

10 11 AR40-AR50 (MEDIA PRESION)110 650080275770

14 12275760 AR 30-AR 503 (MEDIA PRESION) 62008297

10 9275820 AR19 (MEDIA PRESION)-AR202-AR252-AR303-
AR403

80008272

14 11275780 AR-1516-1265-1044-603-703-904 1040083105

10 7275800 AR 85-AR1900 2240081120

8 6275810 AR1200-AR1900 6040083145

13 11275750 116 AR60-AR100-AR120-AR150-AR180-AR230-AR260 550081

90910275830

10 11273190 AR40-AR50 (MEDIA PRESION) 650085110

14 12273180 AR 30-AR 503 (MEDIA PRESION) 62008597

10 9373170 AR19 (MEDIA PRESION)-AR202-AR252-AR303-
AR403

80008572

10 7273200 AR 85-AR1900 2240085120

  8   6273160 53 AR 20 1200085

AR 45 BP - CRD 11 3120082

90910273210 AR 45 BP - CRD 11 3120085

C

B

REFERENCIA BØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
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C

B

   - 20263411 95 AR 19 RVY988

MEMBRANA CALDERIN
GOMA

   - 28258223 108 AR30-85-110 Y BP RVY989

   - 107270560 59 AR-603-703 904-803-813-1044-1064-1265-1516 RVY954

   - 52270562 122 AR-20-40-50-1200-1900 RVY984

   - 120270561 75  AR 1254-1154-1204-1054 RVY010

   - 41263480 126 AR30-85-110 Y BP 650520

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
REFERENCIA BØ

TALADRO C Ø APLICACIONES REF.
ORIGINAL

MEMBRANA CALDERIN
BLUEFEX

REFERENCIA BØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

   - 41275870 126 AR30-85-110 Y BP 650523

   - 35275850 110 AR70-115-125-135-145-160-185-215-250-280-320-
330-370-380-410-460-500-560 BP

550194

C
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C

Ø100

Ø22

B

C

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
MEMBRANA ACUMULADOR

B

   - 16270565 185 AR-1504-1554-1254 -

PASTILLA

   - 7258222 24 - -

   - 11263560 20 - -

263470 650670AR30- AR50 (MEDIA PRESION)

MEMBRANA  PULMON

68NO 24

B

C

270564 650670AR30- AR50 (MEDIA PRESION)55NO -

SEMI PULMON DE GOMA

273120

263520 1040240AR703-803-904-1044-1105-1245-1506

AR713-813-1064-1265-1516 1800300

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

AR30- AR50 (MEDIA PRESION)275840 68NO 24 650671

C

B

MEMBRANA  PULMON
BLUEFLEX
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A

B

263500
REF. APLICACIONES REF.ORIGINAL

AR60-70-100-120-130-150-160-180-185-230-250-260-280 759051
ALTA PRESIÓN AR30-503-703-803-904-1044-1105-1245-
1506  BH800-1000-1200-1500

190450
EX1049050263510

A B
3239

2531,5

273250 AR45bp 3129050
273260 AR30 629050
273270 AR50 659050

274610 AR330-380-410-460 3049030

AR903-1053-1203-1604273290 2689050

273600 AR80-120-140bp 2429050

273610 AR202-252     (ROSCADA) 809060

273620 AR DOS 1209050

2533

2531

3139

3239

2641

2043

3418

2043

273280 303-403 6590502225

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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COMPENSADOR VOLUMETRICO

Ref.original
3049001

ModeloReferencia
274620 AR 330-380-410-460

TANQUE COMPLETO

Ref.originalModeloReferencia
1040320AR 45-80-135-140bp - AR 403273300
1040322AR 115-120bp - AR 303-503273310

273320 AR DOS 800330

273330 AR 70bp - AR 202-252 550057
AR 125 -160-250-330-410 bp - AR 320-
500 bp TWIN - AR 813-1064-1265-1516-
1053- BHS 105- BHS/BHA/BHP 130-170

273340 1800060

AR 145-185-280-380-460 bp - AR 370-560
bp TWIN - AR 1203-1604 - BHS 120 -
BHS/BHA/BHP 150-200

273350 750050

273360 AR 215 bp - AR 713-903 - BHS 90 750051
AR 30-50273370 550050

TAPÓN

Ref.originalModeloReferencia
AR 45-80-115-120-135-140bp - AR 303-
403-503 650920273380

273390 AR 70bp - AR 30-50-202-252 550040
AR 125-145-160-185-215-250-280-330-
380-410-460bp - AR 320-370-500-560bp
TWIN - AR 713-813-903-1053-1064-1203-
1265-1516-1604 - BHS 90-105-120 -
BHS/BHA/BHP 130-150-170-200

273400 1040060

Ref.originalModeloReferencia
TANQUE

AR 45-80-120-140 bp273410 3120240
AR DOS273420 1201100
AR 115-135bp - AR 303-403-503 1040310273430
AR 70bp - AR 30263530 550030
AR 125-145-160-185-215-250-280bp - AR
320-370-500-560bp TWIN - AR 903-1053-
1064-1203-1516-1604 - BHS 90-105-120

273440 750030

AR 50263490 650030
273460 AR 713-813-1265 680031

BHS/BHA/BHP 130-150-170-200273470 2240070
274630 AR 202-252 801960

SELLO TANQUE

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

273490

Referencia Modelo Ref.original
273480 AR 45-80-120-140 bp 720030

AR DOS 770140
AR 115-135bp - AR 303-403-503-713-
813-1064-1265273500 390180

AR 70bp -AR 30-50273510 180101
AR 125-145-160-185-215-250-280bp
- AR 320-370-500-560bp TWIN - AR
903-1053-1064-1203-1516-1604 -
BHS 90-105-120

273520 750040

273530
273540

AR 202-252
BHS/BHA/BHP 130-150-170-200

740290
2240270
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CAMISAS EMBOLO Y
SUPLEMENTO

ARANDELA

ABELLA              Ø.41                  255401                              255401-1                                         255401-2
ABELLA              Ø.44                  255402                              255402-1                                         255402-2
ABELLA              Ø.50                  255403                              255403-1                                         255403-2
ABELLA              Ø.52                  255404                              255404-1                                         255404-2
ABELLA              Ø.60                  255405                              255405-1                                         255405-2

MARCA                Ø                     CAMISA               EMBOLO Y SUPLEMENTO                      ARANDELA

ABELLA

BERTOLINI

155450

COLLARIN BERTOLINI C-35
EXT Ø 35  INT Ø24

155451

COLLARIN BERTOLINI C-53
EXT Ø 48 INT Ø 38

155452

COLLARIN BERTOLINI C-110,120,146,220
EXT Ø 60 INT Ø 45

155453

COLLARIN BERTOLINI C-133,93
EXT Ø60  INT Ø 50

REF. MEDIDAS

52x25x7

RETENES

52x25x8
52x25x7

52x25x8 250460

VALVULA
COMPLETA

100x35x12DL 100x35x12

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

265422

CAMISA Ø50 - 59-65 L. 60MM  GENERAL PUMP VITRIFICADA
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B

B

C

B

MEMBRANA PRESION

263558 -MANDO PRESION33   7 5

263585 -BERTOLINI PRESION TRIAL80  5  -

263586 -20-S  31-S112   - -

263587 -AP-408-1108-124-144  PA-408  POLY-73-105-120110  10 -

263589 -55-S115  10 -

263591 -PA-530-73094  12 -

263593
-

MANDO PRESION40  10 -

263594
-

PA-330-43074  8 -

263598 -POLY-160-210-256-260-2136-2180-2210-2250116  14 -

BERTOLINI

C

B

MEMBRANA  PULMON

   - 21263592 40 AP-408-508 -

   - 11263560 20 - -

C

PASTILLA

   - 8263597 22,5 - -

TAPON ACEITE

   - -263596 36 20-S -

  C

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

263575 137   - - MEMBRANA CALDERIN HARDI -

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
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B

C

B

C

MEMBRANA CALDERIN REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

   - 25263581 90 20-S -

263595 -PA-730120  - 70

263582 -ACUMULADORA SUPERIOR TRIAL MODERNA74   6 -

   - 30263588 112 31-S 36-S 55-S  PA-408-508-608 -

   - 25263590 70 TRIAL ANTIGUA -

   - 30263599 122 POLY 160-210-256-2060-2136-2180-2210-2250 -

MEMBRANA ACUMULADOR

B

   - 16270565 185 AR-1504-1554-1254 -

C

Ø100

Ø22

MEMBRANA ACUMULADOR

263583 -ACUMULADORA INFERIOR TRIAL MODERNA70  -

C

MEMBRANA ACUMULADOR

B

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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C

B

263538 -
-

121- -
C

MEMBRANA CALDERIN

CARPI

263539 --65  8 70

MEMBRANA PRESION

B

B

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

   -  -258270 26 - -

TAPON ACEITE

  C

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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B

C

MEMBRANA  CALDERIN

270530 MC-25/MP-30/BP-20.15 18003391- 18

270540 BP-60/20-40/15-105/20-151/20  APS-61/71-101/121 180034112- 33

270550 P-38 P-48 180035137- 31

COMET
REFERENCIA B ØØ

TALADRO C Ø APLICACIONES REF.
ORIGINAL

MEMBRANA  PRESION

258200

258190

270520

BP40K-60K-105K-125K-151K-171K-280K-235K-600K-
40-60- 105-151-205-235-P46-48AP-50

265-305- IDS1000-1300-1400-2200-2600- PS101-101S-
121- 121S-145-141-166- IDS1401-1501-1701-2001

BP 20/15- MC 20/20-25- MP 20-30-  APS 31-41

18000002

18000012

18000020

111

125

75

14 12

14 10

10 8

C

B

270691 PT.50 AP.50 AP.70 APS-61-51 18008710014 -

270554 MANDO PRESION 3 VIAS 1800874010 5

270556 AP-100-120-140 180085
18009711514 8

270555 MC-16 PANORAMA 180087508 -

270557 MANDO PRESION ADS 180039
180042

5516 6

270558 PT-80 18007711042 7

270690 APS 51-61-71-96- IDS960 - BP75 - P36/15 - P36/10 18008810013 12

MEMBRANA PULMON

B

C

NO 18 55270700 BP40K-BP60K-P48-P48AP-P50 18000017

B

  C

TAPON ACEITE

270541 MINI-COMET PANORAMA 1800/2128- -

270551 40X28- 11 MC16-25, P 48-48AP-50
TAPON OVALADO

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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155454

COLLARIN COMET YA-60-65 EXT.Ø48 INT.Ø36

155455

COLLARIN COMET YA-90, 180 EXT.Ø65 INT.Ø50

155456

COLLARIN COMET YA-120, 240 EXT.Ø70 INT.Ø55 TAPA SOPORTE

REF. MODELO BOMBA REF. ORIGINAL
271640
271650
271660

P48
IDS1401

APS71-BP60K-125K-151K- APS121

04600007

04600036
04600037

REF. MODELO BOMBA
271750
271760
271770

IDS1401- APS121
APS51

APS71- 96

04600007

04600036
04600037

REF. ORIGINAL

GRUPO VALVULA SEGURIDAD

REF. MODELO BOMBA

271570
271580
271860

APS121
BP125K

JUNTA BP125K

12080018

12100122
04210020

REF. ORIGINAL

271560 BP151K- APS96
271550 APS41-51-71 - BP75
271540 IDS1401 12080023

12080013
12080015

COMPENSADOR VOLUMETRICO

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

COLLARIN COMET YA-75  Ø 40-50

155460
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A

B

A

B

FIG. 1 FIG. 2

APLICACIONES REF.ORIGINALA BREF. FIG.
271680 P48 3137 1 12200004

271690 IDS1401 2742 2 50250022

271700 APS41 2028 2 12200052
271710 APS 51-71-96 3032 1 12200035
271720 APS121 3242 1 12200034
271730 BP60K-125K-151K 2437 2 12200046
272180 BP60-105-125-151-235 3137 1 12200006
271740 BP75 2932 1 12200070

REF. MODELO BOMBA REF. ORIGINALMEDIDAS
271780 P48-BP60K 12100095

JUNTA COLECTOR DE VACIO

3.25x21.82
271790 P48 121000453.35x28.17

JUNTA CABEZA-VALVULAS

271800 APS51-71-96-121 121000472.62x22.22
271810 APS51-71-96 121000322.62x34.6
271820 APS41 121000151.78x28.3
271830 APS41 121000482.62x20.24
271840 APS121 121001452.62x28.25
271850 APS121 121003852.62x45.69

REF. MODELO BOMBA REF. ORIGINALMEDIDAS

VALVULA

1220001023142IDS1400273670

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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B

C

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
MEMBRANA  PRESION

263536

263535 DL-218

DL-250/260/325 -

63

9812

10 -

263537 DL-218 -6422

MEMBRANA  CALDERIN

263534 DL-250 -158x85- -

C

B

CAMISAS EMBOLO Y
SUPLEMENTO

ARANDELA

MARCA                Ø                     CAMISA               EMBOLO Y SUPLEMENTO                         ARANDELA

GAVARA

DALDEGAN
RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

GAVARA             Ø.39                       -                                  255416-1(SOLO EMBOLO)                                         -
GAVARA             Ø.44                       -                                  265417-1(SOLO EMBOLO)                                         -
GAVARA             Ø.49                       -                                  265418-1(SOLO EMBOLO)                                         -
GAVARA             Ø.54                       -                                  265419-1(SOLO EMBOLO)                                         -
GAVARA             Ø.59                       -                                  265420-1(SOLO EMBOLO)                                         -

-

-

-
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B

CAMISAS EMBOLO Y
SUPLEMENTO

ARANDELA

GENERAL PUMP    Ø.40                  265421                              265421-1                                                -
GENERAL PUMP    Ø.50                  265422                              265422-1                                                -
GENERAL PUMP    Ø.52                  265423                              265423-1                                                -
GENERAL PUMP    Ø.40 T44                -                                    265424-1                                                -

MARCA                Ø                     CAMISA               EMBOLO Y SUPLEMENTO                      ARANDELA

GENERAL PUMP

C

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
MEMBRANA  PRESION

263532 T-12 -70-

MEMBRANA  CALDERIN

7 - 67263533 T-12

C

B

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

MEMBRANA CALDERIN
HARDI

C

B

263575 ---
-
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B

B

C
263532 T-12 -70- 24

MEMBRANA  CALDERIN

B

B

C

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

263574 DL-218HARDI-363  6 MEMBRANAS -116-

263571 CALDERIN  AIRE -120- 45

MEMBRANA  PRESION

C

263573 462 6 MEMBRANAS -145-

263572 320  2 MEMBRANAS -115-

263570 1202  2 MEMBRANAS
1302  3 MEMBRANAS

-142-

20

25

18

14

MEMBRANA CALDERIN

MEMBRANA  PRESION

7 - 67263533 T-12 -

C

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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B

C

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
MEMBRANA  CALDERIN

270562 - -12464-

CAMISAS EMBOLO Y
SUPLEMENTO

MARCA                Ø                     CAMISA               EMBOLO Y SUPLEMENTO                      ARANDELA

ARANDELA

ILEMO                Ø.40                  255411                              255411-1                                         255411-2
ILEMO                Ø.45                  255412                              255412-1                                         255412-2
ILEMO                Ø.50                  255413                              255413-1                                         255412-2
ILEMO                Ø.55                  255414                              255414-1                                         255414-2
ILEMO                Ø.60                  255415                              255415-1                                         255415-2
TACO  Y GUIA E-N

250450

ASIENTO INOXIDABLE VALVULA

250440
CASQUILLO VALVULA  INOX

250451 250452

BOLA ILEMO INOX

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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MUELLE CASQUILLO INOX

250453

JAULA VALVULA NYLON ILEMO

250454

RETEN CIGUEÑAL ILEMO  35 INT
55 EXT  GROSOR 10

250459 250442

JUNTA NYLON ASIENTO

250455
JUNTA TORICA CASQUILLO
Ø25 2.75

250456

VALVULA  COMPLETA

250457

RETEN CILINDRO ILEMO Ø 27 INT
Ø 53 EXT 7 GROSOR

250458
CUERPO MANDO PRESION

JUNTA PAPEL TAPA CIGUEÑAL
EXT 145  INT 104

250432

JUNTA TORICA CODO RETORNO
Ø 18 GROSOR 3 VALVULA

250448

JUNTA TORICA PISTON ILEMO  Ø 9
GROSOR 3,5

250447

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR

RETEN INT CUERPO VALVULA E-N ILEMO

250442-1
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JUNTA PAPEL CILINDRO ILEMO
EXT 76  INT 62

250431

JUNTA TORICA FILTRO ILEMO Ø 62
 GROSOR 4

250445

JUNTA TORICA  ASIENTO VALVULA
Ø 30 GROSOR 3

250441

JUNTA TORICA CULATIN Ø 45
 GROSOR 3,5

2520446

250443

FILTRO INOX ILEMO MAÑEX Y
LOZANO

250444

ABRAZADERA FILTRO DE LATON

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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COLLARIN INMOVILLI POMPE  P-123-246-
EXT.Ø70 INT.Ø55

B

C

MEMBRANA  CALDERIN

270540 MV-40 202006112- 33

263542 MINI-MICRO 20200288- 20

263543 MV-40 MV-30 -110- 40

263550 HOBBY 202099110- 80

263561 CALDERIN SUPERIOR MV-50 202010198- 45

263564 D-70/D-105 202008120- 35

155454

COLLARIN INMOVILLI POMPE  P-53-63
EXT Ø 48 INT Ø 36

REFERENCIA B Ø
Ø

TALADRO C Ø APLICACIONES
REF.

ORIGINAL

C

B

MEMBRANA  PRESION

263541 MINI-MICRO 301 MINI7512 -

263544 MV-40  MV-30 90400510021 -

263552 MV-50 90400711523 -

263551 HOBBY 9040036510 -

263553 M-30-50-73-104-135 90400810512 -

263558 M-35/50 904025357 -

263563 D-70/D-105 90402011512 -

263565 ML-65 70905079712 -

263567 M-60 0904-359513 -

263568 M-25/29/35 0904328012 -

263569 M-155/IP-85 -12010 -

155452

COLLARIN INMOVILLI POMPE P-93-186
EXT Ø 60 INT Ø 45

155457

INMOVILLI POMPE
RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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B

B

263555
M-30-50-73 202014112- 45

263557 CALDERIN INFERIOR MV-50 202005196- 40

  C

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

TAPON  ACEITE

270541 MINI-MICRO -28- -

263562 MV-40 -60-

C

PASTILLA

263559 MV-40 -21- 8

263560 - -20- 11

MEMBRANA PULMON

B

C

263554 MV-40 904012164- -

263556 M-30/50 90402740- -

263566 ACEITE MINI -44- -

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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155454

COLLARIN INTERPUMP EXT.Ø48 INT.Ø36

CAMISAS EMBOLO Y
SUPLEMENTO

MAÑEZ LOZANO    Ø.40                  255411                              255411-1                                         255411-2
MAÑEZ LOZANO    Ø.45                  255412                              255412-1                                         255412-2
MAÑEZ LOZANO    Ø.50                  255413                              255413-1                                         255412-2
MAÑEZ LOZANO    Ø.55                  255414                              255414-1                                         255414-2
MAÑEZ LOZANO    Ø.60                  255415                              255415-1                                         255415-2

MARCA                Ø                     CAMISA               EMBOLO Y SUPLEMENTO                      ARANDELA

ARANDELA

INTERPUMP

MAÑEZ Y LOZANO

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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B

B

C

MEMBRANA  PRESION

CAMISAS EMBOLO Y
SUPLEMENTO

MAÑEZ LOZANO       Ø.40                255411                              255411-1                                         255411-2
MARCA                   Ø                 CAMISA               EMBOLO Y SUPLEMENTO                      ARANDELA

ARANDELA

PAMANY

RALUY
REFERENCIA B ØØ

TALADRO C Ø APLICACIONES REF.
ORIGINAL

270563 MV-40 202006112- 33

RALUYRALUY

B

C

PASTILLA

258222 - -24- 7

RALUYRALUY

MEMBRANA PULMON

B

C

270564 - -55- -

RALUYRALUY

270562 - -125- 64

C

MEMBRANA  CALDERIN
RALUYRALUY

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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MEMBRANA  CALDERIN

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

270563 MV-40 202006112- 33

270562 - -125- 64

RALUYRALUY

C

B

MEMBRANA  PRESION

B

C

RALUYRALUY

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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155458

COLLARIN UDOR GAMMA 62
EXT Ø 52 INT Ø 40

155458

COLLARIN UDOR GAMMA 75-95-160-200-240
EXT Ø 65 INT Ø 50

CAMISAS EMBOLO Y
SUPLEMENTO

BOMBAS S.E.P.      Ø.25                       -                                    255426-1(SOLO EMBOLO)                        -
BOMBAS S.E.P.      Ø.30                       -                                    255427-1(SOLO EMBOLO)                        -
BOMBAS S.E.P.      Ø.35                       -                                    255428-1(SOLO EMBOLO)                        -
BOMBAS S.E.P.      Ø.40                       -                                    255429-1(SOLO EMBOLO)                        -
BOMBAS S.E.P.      Ø.45                       -                                    255430-1(SOLO EMBOLO)                        -
BOMBAS S.E.P.      Ø.50                       -                                    255431-1(SOLO EMBOLO)                        -
BOMBAS S.E.P.      Ø.55                       -                                    255432-1(SOLO EMBOLO)                        -
BOMBAS S.E.P.      Ø.60                       -                                    255433-1(SOLO EMBOLO)                        -

MARCA                Ø                     CAMISA               EMBOLO Y SUPLEMENTO                      ARANDELA

ARANDELA
BOMBAS S.E.P.

UDOR

B

C

B

C

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL
MEMBRANA  ACUMULADOR

263528 KAPPA-15 -55- 8

263529 KAPPA-15
BETA-110-150

-110- 8

PASTILLA

263560 - -20- 11

263526 KAPPA -24- 8

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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B

C

270563
RO-70-105-106-160

SIGMA-101-130 -11311 -

C

B

MEMBRANA  PRESION

263525 MANDO PRESION -3610 -

263521 IOTA-17 -7010 -

263523 KAPPA-30-40-75TAV-25 -10014 -

263527 KAPPA-15 -558 -

263530 KAPPA-55 -9012 -

REFERENCIA B ØØ
TALADRO C Ø APLICACIONES REF.

ORIGINAL

263524 KAPPA RO-70-75 -100- 45

MEMBRANA  CALDERIN

263522 IOTA-17 -74- 20

RECAMBIOS BOMBAS PULVERIZAR
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  PESO    Hz    LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

1740

12 1450
250 0.7lts3625 10kg

60Hz

50Hz

14.4

BOMBAS ALTA PRESION

  PESOHz    LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

1740

10 1450
170 0.4lts2465 7.5kg

60Hz

50Hz

12

  PESOHz    LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

1740

21 1450
250 0.7lts3625 10kg

60Hz

50Hz

25.20

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

P3010003

P3020001-2

P302000311

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR
EJE Ø 24 X 40mm
        DERECHA

EJE Ø 24 X 40mm
        DERECHA

EJE Ø 24 X 40mm
        DERECHA

TIPO MMD
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  PESO    Hz    LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

1740

63 1450
150 2175

60Hz

50Hz

75

BOMBAS ALTA PRESION

  PESO    Hz    LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

1740

27 1450
300 1.2lts4351 19kg

60Hz

50Hz

32.40

  PESO    Hz    LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

1740

50 1450
150 1.2lts2175 19kg

60Hz

50Hz

60

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

P30300051

P3030013

P30300341

TIPO GM

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

EJE Ø 24 X 55mm
        DERECHA

EJE Ø 24 X 55mm
        DERECHA

1.2lts 19kg

EJE Ø 24 X 45mm
        DERECHA
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  PESO   LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

3400 200 290021

BOMBAS ALTA PRESION

  PESO    Hz    LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

1740

21 1450
500 1.2lts7251 17kg

60Hz

50Hz

25

  PESO   LTS/MIN RPM    BAR CAPACIDAD
          ACEITE   PSI

3400 200 0.4lts2900 7.5kg

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

P30310081

P3010303

P3020304

TIPO XM

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

MAXIMA TEMPERATURA
                  DEL AGUA

65°
PRESIÓN MINIMA

0.2 BAR

EJE Ø 24 X 55mm
        DERECHA

      EJE Ø 25.4
        DERECHA

0.7lts 12kg

     EJE Ø 19.05
        DERECHA

 14
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REDUCTORES

303704001

303704004

REDUCTOR MOTOR OHV 13C Ø 25 A BOMBA 24 MM

REDUCTORA MOTOR 5 - 6.5  CV HP BOMBA HIDROLIMPIADORA
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RECAMBIOS BOMBAS ALTA PRESIÓN
BY PASS 35L 250 ATM  H 3/8 BY PASS PA ALTO CAUDAL 100L

500 ATM 7250 Psi   H1/2  MANOMETRO
1/2

300312004 300314004

ENTRADA MANOMETRO 1/4

P9003011 P9001006

P9004006 402702089

JUEGO REPARACION RETENES Ø22
GM50 GM63

KIT VALVULAS BOMBA GM50
P3030013

BOQUILLA 1/4BSP F 3+1x1.2 mm INOX
095

PISTON Ø 20 BOMBA GM50 -  GM63
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  PESO VOLTS    LTS/MIN RPM    BAR    PSI

150   2.22175  73kg

HIDROLIMPIADORAS
HIDROLIMPIADORA PROFESIONAL

KC3000 230v 1450  10

  KW

TUBO DE ALTA
        PRESIÓN DE
10m.

CABLE ELECTRICO

5m.

INDICADOR DE
COMBUSTIBLE

LANZA CON PISTOLA AUTOMATICA
           DE     920mm.

DEPOSITO
           DETERGENTE

4lts.

CARACTERISTICAS TECNICAS

1  Estructura de acero pintado

2  Valvula bypass

3  Interruptor On-Off

4  Depósito detergente
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  PESO VOLTS    LTS/MIN RPM    BAR    PSI

120   1.21740  70kg

HIDROLIMPIADORAS
HIDROLIMPIADORA DE AGUA CALIENTE

PH 1000 230v 2800  7

  KW

TEMPERATURA
                       DEL  AGUA

30° - 90°
TUBO DE ALTA
        PRESIÓN DE
8m.

CABLE ELECTRICO

5m.

INDICADOR DE
COMBUSTIBLE

LANZA CON PISTOLA AUTOMATICA
           DE     920mm.

DEPOSITO
         COMBUSTIBLE

20lts.
DEPOSITO
           DETERGENTE

4lts.
CARACTERISTICAS TECNICAS

1  Tercera rueda giratoria

2  Bomba diesel antigripante

3  Depósito detergente 4l.
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  PESO VOLTS    LTS/MIN RPM    BAR    PSI

140   2.22031  90kg

HIDROLIMPIADORAS
HIDROLIMPIADORA AGUA CALIENTE SEMIPROFESIONAL

PH 2000 230v 2800  10

  KW

TEMPERATURA
                       DEL  AGUA

30° - 90°
TUBO DE ALTA
        PRESIÓN DE
8m.

CABLE ELECTRICO

5m.

INDICADOR DE
COMBUSTIBLE

LANZA CON PISTOLA AUTOMATICA
           DE     920mm.

DEPOSITO
         COMBUSTIBLE

18lts.
DEPOSITO
           DETERGENTE

8lts.
CARACTERISTICAS TECNICAS

1  Calentador con serpentín.

2  Nivel combustible

3  Filtro combustible

4  Depósito detergente
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  PESO VOLTS    LTS/MIN RPM    BAR    PSI

170    42465 115kg

HIDROLIMPIADORAS
HIDROLIMPIADORA AGUA CALIENTE PROFESIONAL

MH3061 400v 1450  13

  KW

MAXIMA TEMPERATURA
                       DEL  AGUA

150°
TUBO DE ALTA
        PRESIÓN DE
10m.

CABLE ELECTRICO

5m.

INDICADOR DE
COMBUSTIBLE

LANZA CON PISTOLA AUTOMATICA
           DE     920mm.

DEPOSITO
         COMBUSTIBLE

20lts.

CARACTERISTICAS TECNICAS

1  Tercera rueda giratoria

2  Depósito combustible 20l.

3  Caldera con serpentín
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  PESO VOLTS    LTS/MIN RPM    BAR    PSI

200 5.52901 200kg

HIDROLIMPIADORAS
HIDROLIMPIADORA DE AGUA CALIENTE INDUSTRIAL

W4000 400v 1450  15

  KW

MAXIMA TEMPERATURA
                       DEL  AGUA

150°
TUBO DE ALTA
        PRESIÓN DE
10m.

CABLE ELECTRICO

5m.

LANZA CON PISTOLA AUTOMATICA
           DE     920mm.

DEPOSITO
         COMBUSTIBLE

30lts.

CARACTERISTICAS TECNICAS

1Termostato regulación temp agua

2 Deposito combustible 30l.

3 Depósito detergente 16l.

4 Freno de estacionamiento

DEPOSITO
           DETERGENTE

16lts.
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HIDROLIMPIADORAS
PISTOLA + A.R.MANGO GIRATORIO M200 3/8 GAS INOX 350 BAR 40L

302122003

302212009

402702089

LANZA SIN BOQUILLA JET-1 L1200mm  1/4NPT

BOQUILLA 1/4BSP F 3+1x1.2 mm INOX 095
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670

540

Ø30

CABEZAL HIDROCARGADOR

252271                             30MM
252272                             40MM
252273                             50MM

HIDROCARGADOR ECOLOGICO

252260

RACOR ATAQUE RAP. H. CARGA
M.30

252262     3 mm    NEGRO
252264     5 mm    ROJO

26760    30 Ø
26761    40 Ø

BOMBA DE AGUA

MOTOR HIDRAULICO GRUPO 2

83055      cm³
83056    cm³
83186      BRIDA SALIDA 3/8
83188      BRIDA ENTRADA 1/2

HIDROCARGADORES Y BOMBAS
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267580

BOMBA PVC D. 16 MM BOMBA BRONCE PARA TALADRADORA

267583

267586

REF. TENSION HP GIRO/min ABSOR. W. Ø mm
LITRO/min

1m 5m 10m 15m 20m DECIBELIOS PESO Kg LITRO/HORA

12v 0,5 2600 300 20 30 26 20 10 5 73 db 5 1800

267587 24v 0,5 2800 300 20 30 26 20 10 5 73 db 5 1800

ELECTROBOMBA   PARA  ACEITE, GASOLEO, VINO MOSTO, VINAGRE, LECHE,  AGUA DULCE, AGUA SALADA.

267583
267581

REF. Ø

25
20
14

LITROS POR MINUTO
1500 VUELTAS 2000 VUELTAS

45
12
12

70
35
25

260190

REF. TENSION HP GIRO/min RACORD Ø mm
LITRO/min

1m 5m 10m 15m 20m
220V 0,45 2800 20 26 23 18 13 8

260200 220V 0,6 1400 25 47 33 16

206210 220V 1 1400 30 88 59 21

ELECTROBOMBA
-USO AGRICOLA, INDUSTRIAL, DOMESTICO Y NAUTICO.

-POSIBILIDAD DE INVERTIR EL SENTIDODE ROTACION.

-PARA  ACEITE, GASOLEO, VINO MOSTO, VINAGRE,
 LECHE, ZUMO DE FRUTAS,  AGUA DULCE,
 AGUA SALADA.

BOMBAS
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257510

BOMBA ELECTRICA 12 V. 1,7A. 35PSI (2,4BAR)  3,8L/M

BOMBA 12V 7A. 35PSI (2.4BAR) 12.5L/M

257540          BOMBA
257540-1       CABEZAL COMPLETO

257530        BOMBA
450501        CABEZAL COMPLETO

BOMBA ELECTRICA   12V 5.3 L/M

257549

BOMBA ELECTRICA 12 V 10 L/M 2,8  bar

257550          BOMBA
257550-3       PATILLA ENGANCHE RAPIDO
257550-4       PRESOSTATO
257550-5       JUEGO MEMBRANAS

BOMBA ELECTRICA  2,8BAR  17L/M

269150

BOMBA  5 MEMBRANAS 12V. 9A. 45PSI (3,1BAR) 11,4L

BOMBAS ELECTRICAS
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257545

BOMBA ELECTRICA 12V 11,7 L/M 2,8 BARBOMBA ELECTRICA 12V 5,3 L/M

257535

BOMBA 5 MEMBRANAS12V. 16A. 45PSI(3,1BAR) 18,9 L/min

269160

257499                 BOMBA
257499-01            CABEZAL COMPLETO
257499-02            JUEGO MEMBRANAS

BOMBA 12V  (5 BAR) 26 L/min  SEAFLO

BOMBA 12V 7A. 35PSI (2.4BAR) 30 L/M

257500         BOMBA
25750-1        JUEGO MEMBRANAS
25750-2        CABEZAL COMPLETO 269190

CABLES ALIMENTACION BOMBAS

BOMBAS ELECTRICAS
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450508    12L/M
450509    17L/M

KIT BOMBA  COMPLETO

450506

SOPORTE L BOMBA ELECTRICA A DEPOSITO

KIT BOMBA COMPLETO

 450507                                    BOMBA SELECTA  5.3 L/M
 450511                                    BOMBA SHURFLO 5.3 L/M

354720

CABLE CIN 3M. DE CABLE EN ESPIRAL

450512                                  BOMBA SHURFLO 13.6 L/M

KIT BOMBA SHURFLO 13.6 L/M  COMPLETO

BOMBAS ELECTRICAS
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ACCESORIOS
REGULADOR 19Ø ROSCADO

269110

REGULADOR PRESION M 1/2  A  ER Ø 19 REGULADOR CAUDAL   M 1/2 H 1/2

269112

BOMBAS ELECTRICAS

269115

269120                Ø15.8 A MACHO DE 1/2
269130                Ø 19 A MACHO DE 1/2

269325           Ø19mm A ESPIGA  DE 14
269321           Ø19mm A ESPIGA  DE 20

RACOR E.R. CURVO A ESPIGA

269315           Ø19mm A ESPIGA  DE 14
26931             Ø 19mm A ESPIGA DE  20 269312              Ø19mm A ROSCA DE 1/2

RACORD E.R.  RECTO A ESPIGA RACORD E.R.  RECTO A MACHO 1/2

RACOR E.R. CURVO A ROSCA 1/2
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ACCESORIOS

269181 269179

MINIFILTRO  ENGANCHE RAPIDO

MINIFILTRO ENGANCHE RAPIDO

269170   Ø15
269180   Ø19

MINIFILTRO  ENGANCHE RAPIDO

MANOMETRO GLICERINA 4 ATM Ø63

267332               MANOMETRO
250928                REDUCCION 1/4 1/8

FILTRO ASPIRACION 3/4 ATAQUE RAPIDO
 VCP-115, 50 MESH

269186

BOMBAS ELECTRICAS
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KIT CUBA 20L 12V

450020                                                                                                                          LARGO 680 ANCHO 380 ALTO 340   20L
450502                                                                                                                                    TAPON
257510                                                                                                                   BOMBA ELECTRICA 12 V. 1,7A. 35PSI (2,4BAR)

450050                                                                                                                               LARGO 680 ANCHO 380 ALTO 340    50L
450010                                                                                                                           LARGO 815 ANCHO 460 ALTO 410   100L
450503                                                                                                                                                                      TAPON
257530                                                                                                            BOMBA ELECTRICA 12V. 7A. 60PSI (4,1BAR) 5,3 L/M

KIT CUBA 50L. Y 100L. 12V

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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450901                                                                                                                                          BOMBA DE 5.5 4 BARES
450907                                                                                                                                 BOMBA SHURFLO DE 5.5 L/M
450902                                                                                                                                     BOMBA DE 12.5 2.4 BARES
450908                                                                                                                               BOMBA SHURFLO DE 13.6 L/M
450903                                                                                                                                     BOMBA DE 17.0  2.8BARES
450904                                                                                                                                     BOMBA DE 30.0  2.8BARES

KIT DEPOSITO 100 L  LARGO 810 ANCHO 410 ALTO 450 DETALLE

450922                                                                                                                                     BOMBA DE 12.5 2.4 BARES
450923                                                                                                                                     BOMBA DE 17.0  2.8BARES
450924                                                                                                                                     BOMBA DE 30.0  2.8BARES

KIT DEPOSITO 75

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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450915   BOMBA DE 10.0  2.0 BARES
450912                                                                                                                                     BOMBA DE 12.5  2.4 BARES
450913                                                                                                                                     BOMBA DE 17.0  2.8 BARES
450914                                                                                                                                     BOMBA DE 30.0  6.0 BARES

KIT DEPOSITO 75 L

450927      KIT DEPOSITO
450927-4   BOMBA

KIT DEPOSITO 100 L BOMBA DE 15L 4 BARES+REG.PRESION

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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450503

TAPON DEPOSITO FUMIGACION 50-100 L.
450502

TAPON DEPOSITO FUMIGACION 20L.

450504

TAPA DEPOSITO

260801

260802    VALVULA EPDM

TAPA DEPOSITO  100-200 L BANCADA-CARRETILLA

260803

TAPA HEMBRA CIEGA   240

260805

TAPA DEPOSITO  LAVAMANOS

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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D

D1

L

H

A
B
C

D
S

L KM

26188

TAPA PLEGABLE 180º PARA DEPOSITO

REF
26701 367 320 290 391 101 26,5 404

D O B O C O LI M H
390 572
S A

26702 462 415 382 486 101 26,5 501 486 713

REF

26197 400 390 280

D D1
25209 302 289 254

L

25211 201 190 50

FILTRO CUBA

25212 300 290 46

TAPA DEPOSITO LAVAMANOS 140 MM EXT. ROSCADA
260804

26186
26187

REF.
F

Ø ROSCAD
355
454

313
410

12.3"
16.1"

H

31
25

REF
ANILLO

26189
26190

REF
GOMA

26191
26192

REF
FILTRO

25209
26197

250 210 31 260806 252110

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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LANZA MOCHILA FIBRA  80cm

LANZA HERBICIDA 80cm CON PANTALLA

252050

LANZA FIBRA (SELECTA ) ExTENSIBLE 80 A 135

262240

LANZA EXTENSIBLE ROSCA ESPECIAL MATABI

262250

RECAMBIO

252060

LANZA METALICA  750mm

262230

262220

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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LANZA

450927-6

FALDILLA  ATOMIZADOR

MEDIDAS               REF.
1040 x 270             268930
980 x 225               268940

450927-5

LANZA

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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MOCHILA 15 L.CON LANZA

267720

MOCHILA CON LANZA

267722              16L
267723                      18L

MOCHILA A BATERIA 16 LTS  5 BAR SEAFLO

267725

MOCHILA DE FUMIGACIÓN MANUAL

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN

DHS0311600 16L
DHS0312000 18L
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0407260

MOCHILA 20 L. MOTOR 25,4cc

0407420

MOCHILA POLVO 26 L 2.130w 42 cc

PULVERIZADOR 25 L.  MOCHILA MOTOR 25CC

0407262

ATOMIZADOR ESPALDA 14 K.
NOUKI 42 CC

0407410

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN

DHS0311600 16L
DHS0312000 18L
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INCLUYE 10 METROS MANGUERA Y PISTOLA
REF. LITROS BOMBA C.C.MOTOR C.V.L/M RPMPRESION PINTURA CHASISRUEDAS

CARRETILLA  50L

267740 50 VAC808B 15-20 30AT. 2T25 25 PINTURA AL HORNO
 10 30AT. ELECTRICO267744 50 VAC220

30AT.267746 50 509002
PINTURA AL HORNO
PINTURA AL HORNO

DSP3125 DMD3180

ATOMIZADOR DUCATI DMD8000 14LPULVERIZADOR DUCATI DSP2500
  15L

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN

        4T15-20
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CARRETILLA  100 LITROS 1 RUEDA

CARRETILLA  100 LITROS 2 RUEDAS

DETALLE MOTOR ELECTRICO

DETALLE MOTOR ELECTRICO

2,8 3600
1,5

REF. LITROS BOMBA C.C.MOTOR C.V.L/m RPMPRESION
100267762 VAC22C 14-22 30AT. 90

INCLUYE 10 METROS MANGUERA Y PISTOLA

100267763 VAC220 10 30AT. ELECTRICO

PINTURA CHASIS
PINTURA  AL HORNO
PINTURA  AL HORNO

FIGURA

A
A

INCLUYE 10 METROS MANGUERA Y PISTOLA
REF. LITROS BOMBA C.C.MOTOR C.V.L/m RPMPRESION

267753 100 VAC220 10 30AT. ELECTRICO 1,5
PINTURA CHASIS

PINTURA  AL HORNO
FIGURA

A
267754 100 VAC808B 15-25 4T3130AT. 31 PINTURA  AL HORNOA

267764 100 VAC808B 15-25 4T3130AT. 31 PINTURA  AL HORNOA

883H100

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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CARRETILLA  200 LITROS 2 RUEDAS

PORTAMANGUERAS

200
267770 200
267771

LITROS

COMET MC25 23 25AT. OHV080B

BOMBA C.C.MOTOR C.V.L/m RPM
VAC808B 15-20 2T25

PRESION
30AT. 25

2,480.7 3600

REF.

267772 200 VAC22C OHV09014-22 30AT. 2,890 3600

INCLUYE 10 METROS MANGUERA Y PISTOLA

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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510mm
360mm

600mm 250mm

1040mm

750mm

580mm

CUBA DE BANCADA CON MOTOR Y BOMBA 3 PISTONES  CON 10 METROS DE MANGUERA Y PISTOLA

Litros
200

200

400

400
600

600

1000

1000

Motor
OHV160

HONDA GX160

OHV160

HONDA GX160

OHV160

HONDA GX160

HONDA GX160

OHV160

HP
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

Bomba
VAC 50  3 PISTONES

L/M

VAC 50  3 PISTONES

VAC 50  3 PISTONES

VAC 50  3 PISTONES

VAC 50  3 PISTONES

VAC 50  3 PISTONES

VAC 50  3 PISTONES

VAC 50  3 PISTONES

B200O160V50C
B200H160V50C
B400O160V50C
B400H160V50C
B600O160V50C
B600H160V50C
B1000O160V50C
B1000H160V50C

50
50

50
50
50
50

50
50

250mm

750mm

CARRETILLA 2 RUEDAS (PARA FRUTA 20 Kg)

267729      CHASIS SIN RUEDAS
267730      RUEDAS CON CAMARA
267731      RUEDAS INPINCHABLES

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN
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CUBA SUSPENDIDA CON BOMBA DE TRES PISTONES, CON 2 MANGUERAS DE 10 METROS Y  2 PISTOLAS

CUBA SUSPENDIDA CON BOMBA ELECTRICA

12,5

Litros
200

400
600

Bomba
ELECTRICA

L/M
C200E12

C400E12
C600E12

12,5

ELECTRICA
12,5ELECTRICA

C200E17

C400E17
C600E17

200

400
600

ELECTRICA

ELECTRICA

ELECTRICA 17

17

17

C300E30
C400E30
C600E30

300
400
600

ELECTRICA

ELECTRICA

ELECTRICA 30

30
30

300 ELECTRICAC300E12 12,5

C300E17 300 ELECTRICA 17

C200E30 200 ELECTRICA 30

22

400

600
600

3 PISTONESC400V70

C600V22C
C60025

70

3 PISTONES

25MEMBRANA

C600V50C

C600V70
C800V50

600

600
800

3 PISTONES

3 PISTONES

3 PISTONES 50

50

70

500 MEMBRANAC50025 25

C60060 600 3 PISTONES 60

C1000V50 1000 503 PISTONES

C80060 800 3 PISTONES 60
C800V70 800 3 PISTONES 70

Litros Bomba L/M

400 3 PISTONESC40060 60
400 3 PISTONESC400V50C 50

400 MEMBRANAC40025 25
400 3 PISTONESC400V22C 22
300 3 PISTONESC300V50C 50
300 MEMBRANAC30025 25
300 3 PISTONESC300V22C 22
200 MEMBRANAC20025 25
200 3 PISTONESC200V22C 22

EQUIPOS DE PULVERIZACIÓN

C1000V70 1000 703 PISTONES
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450505                                            DEPOSITO AUXILIAR

DEPOSITO 100L PARA QUAD 75L

450800                                                     DEPOSITO 70 L.

450799

DEPOSITO RECTANGULAR 75L.

350X800X300 450803 370X810X400

B

A

C

DEPOSITO CARRETILLA 50 L

DCL50
REF. A B C

710600 275

REF  ANCHO LARGO  ALTO

CHASIS  EXTERIOR

 ANCHOLARGO ALTO

DR100  398 598 270  468 678 530

DR50 350 390 150  455 480 460

DEPOSITOS
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FIG. 2
CHASIS

FIG. 3
DEPOSITO (L)

A
1000 430 100

RUEDAS
Nº

FIG. 4

LREF REF LITROS REF
DR100 40164 1CC100

CC1002 1000 430 DR100 100 40164 2
CC2002 1130 650 DR200 200 2

2

3

1

4

L

A

DEPOSITO SUSPENDIDO

DEPOSITO RECTANGULAR

REF  ANCHO LARGO   ALTO

CHASIS  EXTERIOR

 ANCHO LARGO   ALTO

DR100  398 598 270  468 678 530

DR200 555 730 285 655 820 640

DR400 655 1075 318 780 1215 742

DR600 705 1235 287  785 1297 796

REF  ANCHO LARGO   ALTO

CHASIS  EXTERIOR

 ANCHO LARGO   ALTO

DS300  605 920 395  715 1020 775

DS200  440 403  620 8 2 0

DS400  605 920 395 715 1000

DS600 600 1310 500 730 1420 620

DS800 600 1330 500 715 1420 690

765 845

1020

DS1000 750 520 8601390 1500 710

ACCESORIOS DE DEPOSITOS
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401620                                      ANTIPINCHAZOS 3.50x4 (260x85)
401630                                                              3.50x4 (260x85)
401640                                                 EJE CON 2 CASQUILLOS

RUEDA CHAPA+RODAMIENTOS RUEDA CHAPA+RODAMIENTOS

401642                                                                    4,00X8 (390x95)
401650                                                  ANTIPINCHAZO 4.00X8
401640                                                EJE CON 2 CASQUILLOS
RUEDA LLANTA 500/5.70x8 58 4PR

402310

401610                                                                3.50x8 (370x90)
401640                                                EJE CON 2 CASQUILLOS

RUEDA LLANTA PLASTICO+RODAMIENTOS

401640

EJE Ø 20 CARRETILLA C/M 2 CASQUILLOS

55
97

68

203810001                  BOTELLA   1 LITRO
20381005                    GARRAFA  5 LITROS

LIMPIADOR ATOMIZADORES AGROLIM

ACCESORIOS CHASIS
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Ø20

CHASIS BANCADA

CHASIS SUSPENDIDO

CS200
CS400
CS600
CS1000

CB200
CB400
CB600
CB1000

REF LARGO ANCHO
1180 640
1580 730
1810 780
1880 850

B35X105        ANCHO 350    LARGO 1050
B46X124        ANCHO 460    LARGO 1240

BANCADA DE CHAPA

A

L

REJILLA CUBREPOLEAS

REF A L

370 735 85
380 840 80

GROSOR
370 655 85260701

260703
260705

PARA
200 L
400 L
600 L260700

CUBREPOLEA  MINI VAC 22 VAC 50

CHASIS
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  REF:

E12090

A

830mm

B

  REF:

DE1209090

MOVA (mm) MOV *B (MM)

MANUAL1200 900

L/MAX

293MANUAL

MOVA (mm) MOV *B (MM)

MANUAL1200 900

L/MAX
3000MANUAL

A

BB

INTER 1 = 600mm
INTER 2 = 900mm
INTER 3 = 1200mm
INTER 4 = 1500mm

*B

INTER 1 = 600mm
INTER 2 = 900mm
INTER 3 = 1200mm
INTER 4 = 1500mm

*B

L/MAX. 855mm
L/MIN.  115mm

BARRAS SERIE ECONOMICA
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  REF: MOVA (mm) MOV *B (MM)

MANUAL135 900

L/MAX

503MANUALD12090S58

  REF: MOVA (mm) MOV *B (MM)

MANUAL120 900

L/MAX

304MANUALE12090S58

A

B B

  REF: MOVA (mm) MOV *B (MM)

   MANUAL120 900

L/MAX
30412090S58 MANUAL

HIDRAULICA120 900 304H12090S58 MANUAL

A B

A B

H120H90S58 120 HIDRAULICA 900 MANUAL 304

BARRA SERIE S58
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B

A

90º

CONFIGURACION DE BARRA E INTERFILA

120900
145900
170900
200900

3040

3550

4050

4600

MANUAL1200

1450

1700

2000

MANUAL

MANUAL

MANUAL 900

900

900

900 MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

  REF: MOV

H12090
H14590

H17090
H20090

A (mm) MOV *B (MM)

HIDRAULICO1200

1450

1700

2000 900

900

900

900 MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

L/MAX

3040

3550

4050

4600

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

                  DETALLE
           CENTRAL DOBLE
SALIDA A DERECHA E IZQUIERDA

BARRA HERBICIDA
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  REF:

EDH12090

MOVA (mm) MOV B(mm)

MANUAL1400 900

L/MAX

5800MANUAL

6350

7200

C(mm) MOV

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

1850

2200

900

900

900

1500

EDH165090

EDH200150

7200MANUALMANUAL MANUAL2200 900 900EDH20090

A

B
C

BARRA HERBICIDA DOBLE, ELEVADOR CENTRAL

BARRA DOBLE HIDRAULICA 3 CILINDROS

1500
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CONFIGURACION DE BARRA E INTERFILA

120H90
145H90

170H90
200H90

3040

3550

4050
4600

MANUAL1200

1450

1700
2000

MANUAL

MANUAL
900
900

900

900

  REF: MOV

H120H90
H145H90

H170H90
H200H90

A (mm) MOV *B (MM)

HIDRAULICO1200

1450

1700

2000 900

900

900

900

L/MAX

3040

3550

4050

4600

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO
HIDRAULICO

CENTRAL
105º

A

B

L/MAX

BARRA HERBICIDA

MANUAL
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BARRA HERBICIDA 5 CILINDROS ELEVADOR CENTRAL

105º

DETALLE INTERFILA HIDRAULICA

       DE TORSION
        EN AMBAS

DETALLE INTERFILA HIDRAULICA

85º

DETALLE INTERFILA
HIDRAULICA

90º

DETALLES INTERFILAS HIDRAULICAS

  REF:

EDH120H90

MOVA (mm) MOV B(mm)

HIDRAULICO1400 900

L/MAX

5800HIDRAULICO

6350

7200

C(mm) MOV

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

HIDRAULICO

1850

2200

900

1500

900

900

1500

EDH1650H90

EDH200H150

7200HIDRAULICOHIDRAULICO HIDRAULICO2200 900 900EDH200H90

A

B
C

BARRA DOBLE HIDRAULICA 5 CILINDROS
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L/MIN 2250         L/MAX 7050

INTERFILAS MANUALES
INTER 1 = 600
INTER 2 = 900
INTER 3 = 1200
INTER 4 = 1500

A

B

BARRA DOBLE HIDRAULICA ESPECIAL OLIVOS

DH225150

DETALLE SOPORTE Y CORREDERASDETALLE SOPORTE INTERFILA

  REFERENCIA MOVA (mm) MOV *B (MM)
MANUAL220 900

L/MAX
4700MANUALK0210090

KIT BARRA HERBICIDA OLIVO 1 CILINDRO

220 900 4700HIDRAULICOKH0210090

220 900 4700KH02100H90 HIDRAULICOHIDRAULICO

MANUAL

BARRAS DOBLE HERBICIDA
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1500L MAX 400       L MIN 50

1000
1075

495

630

BARRA CARRETILLA 4 YETIS

605050 (se puede hacer de 6 , 8 y 10 yetis)
E107150
E10790

BARRA H.ATV 2570 MM TUBOS INOX
CON SOPORTES

600
Ø 104

500

L MAX 400        L MIN 0

E100602         TUBO 2+2
E100603         TUBO 3+3  (FOTO)
E100604         TUBO 4+4
E100605         TUBO 5+5

BARRA H.ATV 100x60 MM T.INOX+SOPORTES REGULABLES EN  ALTURA
(SIN PULVERIZADORES)

BARRA ATV
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E120E90E300

BARRA ELECTRICA

E120E90
BARRA ELECTRICA

BARRAS ELECTRICAS 1.2.3 MOVIMIENTOS
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ENTRADA DE CORRIENTE: 12VDC
CARGA MAXIMA: 1500N/EMPUJE
                              300N/RECOGIDA

VELOCIDAD: 18mm/s
CICLO DE TRABAJO: 15%

FD5A1210

FD12A4600

FD3A3155

FD5 ACTUADOR LINEAL
VOLTAJE DE ENTRADA: 12 VDC,
Capacidad de carga: 1000N (MAX)
CARRERA: 250MM; VELOCIDAD: 34-36MM / S (sin carga)
DISTANCIA MÍNIMA DE INSTALACIÓN: 155MM
CABLE LARGO: 500MM Diámetro del agujero: 10 MM

REF.

FD12A41050

FD12A41300

EMPUJE
1000 NEWTONS

1000 NEWTONS

1000 NEWTONS

RECOGIDA
1000 NEWTONS

500 NEWTONS

500 NEWTONS

L/MIN L/MAX

1300

1050

600

2200

1800

1000

VELOCIDAD

16mm/s

16mm/s

16mm/s

CICLO TRABAJO
10%   Max:2min/18min

10%   Max:2min/18min

10%   Max:2min/18min

L/MIN L/MAX

CILINDROS ELECTRICOS
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MANDO 1 FUNCION

ENTRADA DE CORRIENTE: 12VDC
SALIDA DE CORRIENTE: 12VDC

CICLO DE TRABAJO: 10%

359001

359000

359002 MANDO 2 FUNCIONES

MANDO 3 FUNCIONES359003 MANDO 1 FUNCIONES359004

MANDO 2 FUNCIONES359005 TI181

MOTOR ELECTRICO CAÑON
C464008 (12V)

BARRA HERBICIDA
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A (mm)

B (mm)

C (mm)

BARRA TIPO GOLF SIN TUBO Y SIN YETIS

  REF:

1306060S58

MOVA (mm) MOV B (mm)

MANUAL1300 600

L/MAX

      4500MANUAL

      5100

      6100

C (mm) MOV

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

1300

1300

900

1500

600

900

1500

1309090S58

130150150S58

      5700MANUALMANUAL MANUAL1300 1200 1200130120120S58

BARRA GOLF
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A

B B

A

B B

  REF:

BAVIÑH

MOVA (mm) MOV *B (MM)

MANUAL1115 600

L/MAX

3270MANUAL

BARRA  HERBICIDA HIDRAULICA VIÑA

BARRA  HERBICIDA  VIÑA

  REF:

BAVIÑ

MOVA (mm) MOV *B (MM)

MANUAL1300 600

L/MAX

1900MANUAL

BARRAS DOBLES HERBICIDA VIÑA
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BARRA LIBRO MANUAL

A (mm)

B (MM)

C (mm)

  REF:

BLM08

MOVA (mm) MOV B (mm)

MANUAL1860 1900

L/MAX
      8000MANUAL

BLM10
BLM12

Nº DE
YETIS

      10000

      12000

C (mm) MOV

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

MANUAL

2110

2410

2000

2300

1450

1860

2310

16

20

25

BARRAS INOXIDABLES

AGB005

BARRA HID."X" 15 Mts  C/ YETIS ANTIGOTA APERTURA Y ELEVACION
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CARRERA 300
CARRERA 400

E 300
E 400

ELEVADOR ELECTRICO 250 MM 12V

CARRERA 250EE250

ELEVADORES
ELEVADOR HIDRAULICO DELANTERO BARRA HERBICIDA
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SOPORTE BARRA DESPLAZABLE

SBC SB

SOPORTE BARRA

INTER 1 = 600mm
INTER 2 = 900mm
INTER 3 = 1200mm
INTER 4 = 1500mm

INTERFILAS MANUALES E HIDRAULICAS

B

KIT ADAPTACION BARRAS EN U

MON11 SOPORTATV

KIT SOPORTE ATV

SBE

SOPORTE BARRA

OPCIONES
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B

A

250605
250604

REF. A B
11 135
11 120

DISCO ONDULADO DISCO ONDULADO

8

70

250601

1031                          50 x 3 TUBO  Ø25  PERFORADA
1032                          40 x 3 TUBO  Ø20  PERFORADA

PUENTE

8294001       (35X25X4 ) SOPORTE BARRAS EN T

MUELLE BARRAS

8294003       (22 X 45 MM) ADAPTABLE A BARRA

8294004       MUELLE BARRA LIBRO 8-10-12 Mts.

OPCIONES
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TUBO INOXIDABLE

L

D

MATERIAL

INOX

INOX
INOX

INOX

REF L D Ø TUBO ROSCA Nº SALIDAS Ø TALADRO

250620 1500mm  335mm 1/2” 1/2 5 1/4”

250570  600mm  260mm 1/2” 1/2 3 1/4”
250580  800mm  240mm 1/2” 1/2 4 1/4”
250590 1000mm  305mm 1/2” 1/2 4 1/4”
250610 1200mm  280mm 1/2” 1/2 5 1/4”

INOX

L

D

MATERIAL

INOX

INOX
HIERRO

INOX

INOX
HIERRO

INOX

REF L D Ø TUBO ROSCA Nª TALADROS Ø TALADRO

2615707 1570 500 21 1/2 4 7

2612007 1200 370 21 1/2 4 7
269490E 1200 370 20 1/2 4 7
2620807 2080 500 21 1/2 5

2605707 570 500 21 1/2 2 7

2605107 510 370 21 1/2 2 7
269470E 510 370 20 1/2 2 7
2610707 1070 500 21 1/2 3 7

7

INOX2605710 570 500 21 1/2 2 10

INOX2610710 1070 500 21 1/2 3 10

INOX2615710 1570 500 21 1/2 4 10

INOX2620810 2080 500 21 1/2 5 10

*SE PUEDEN FABRICAR SERIES A MEDIDA

INOX2625807 2580 500 21 1/2 6  7
INOX2625810 2580 500 21 1/2 6 10

INOX

2604000
285    - 21 1/2 0 0 INOX2602800
400    - 21 1/2 0 0 INOX

TUBOS INOXIDABLES
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ABRAZADERA 1/2 CUADRADO METALICA

270720 - 25mm
270730 - 30mm

TAPON DE LATON HEMBRA 1/2

250600

270740           20mm PLASTICO
270720           25mm METALICA
270750           25mm PLASTICO
270730           30mm METALICA

ISO22
ISO25

250650                                             HEMBRA 1/425080                        MACHO 3/8

TUBOS
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A

B

C

TR800
REF. Ø ALTO

800 150

TAPA ROTOMOLDEO

A B

270

270

270

270

C

40

40

40

40

600

1500

1250

900

REF.

TR90

TR60

TR125

TR150
270 402400TR240

TAPA ROTOMOLDEO

TAPA ROTOMOLDEO

PROTECTOR ANTIVIENTO
770x80x2,5 COLOR GRIS

952280385G

PROTECTOR ANTIVIENTO
770x80x2,5 COLOR NEGRO

952280385N
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MANGUITO 4.45X1º3/8 Z6

3380056M2

MANGUITO NEW HOLLAND Z15 EXT Ø50 INT Ø28

82006339

MANGUITO 4.75X1º3/8 Z6

3384857M2

MANGUITO  54X127

183088M2
MANGUITO FIAT L 80 Ø31 Ø35

183088M2

MANGUITO EJE TRANSMISION

01048870

MANGUITO EJE TRASERO Z15

1712614010

MANGUITO L90 Z6 EXT Ø42 MM

3531797M1

MANGUITOT Z10 L 74 ( INT Ø25 EXT Ø30 MM.

5199243

CUERPO CENTRAL NUDO TRANSMISION

3429997M1

TRANSMISIONES ADAPTADORES
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EXTERIOR 1" 3/8   Ø 110   DUREZA 110 kgm/mm²

308220                      1" 3/8
308980                       1" 3/4

REF. ESTRIADO Ø DUREZA
(Kgm/mm²) REF. OEM // APLICACIONES

305260

305270

308970

311500

1" 3/8

1" 3/4

1" 3/8 Z21

1" 3/4  Z20

85

85

85

85

110

110

110

110

167.3660.0/20

167.3661

163.367.0/40

TOMA DE FUERZA SAME

TOMA DE FUERZA  Ø 88   DUREZA 110 kgm/mm²

300130           1" 3/8
301820           1" 3/4

TRANSMISIONES ADAPTADORES

EJE TDF L120 MM Ø98 MM 1"3/8 Z06 AGCO

3534489M2
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EXTERIOR 1" 3/8   Ø 114   DUREZA 110 kgm/mm²

5149243

40421006, 440012306
     44002976,4983660
       5149243,5185602

EXTERIOR 1" 3/8   Ø 94 / 99   DUREZA 110 kgm/mm²

314070

305200

ADAPTACION T.D.F. COMET

Ø 69

Ø 40

Ø 10

TRANSMISIONES ADAPTADORES

TDF CNH DEUTZ 1"3/8 94-99 Z21

314070-1
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314720

306630

ADAPTADOR T.D.F.    BCS740- FERRARI 340

ADAPTADOR T.D.F. GOLDONI ESPECIAL

314730

ADAPTADOR T.D.F. JOLLY

TRANSMISIONES ADAPTADORES
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5109726

EJE T.D.F. CNH L.260 1-3/8 Z6

47130744

EJE T.D.F. CNH L.185 1-3/8 Z21

TRANSMISIONES ADAPTADORES

47132584

EJE T.D.F. CNH L.182 1-3/4 Z20

164

 6

ESTRIAS

 14

ESTRIAS

O 25

O 47'5

O 31
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5171356

EJE T.D.F. CNH L.162 1-3/8 Z21

TRANSMISIONES ADAPTADORES

47133076

EJE T.D.F. CNH L.162 1-3/8 Z21

EJE T.D.F. L.185 1-3/8 Z6

5182612

20ESTRIAS 6ESTRIAS

185

O 27

O 54

O 24

162

21 ESTRIAS20 ESTRIAS

O 35
O 54

O 28

162

21
 ESTRIAS

20
ESTRIAS

O 28

O 54
O 34
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5171332

EJE T.D.F. CNH L.162 1-3/8 Z6

TRANSMISIONES ADAPTADORES
EJE T.D.F. CNH L.162 1-3/8 Z6

47133081

20ESTRIAS 6ESTRIAS

162

O 35'5

O 54

O 24

9883040

EJE T.D.F. CNH L.162 1-3/8 Z6
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3716018M2

EJE TDF L 138 1-3/8 Z6 AGCO

TRANSMISIONES ADAPTADORES

3716072M2

EJE TDF L 177 1-3/8 Z6 AGCO

EJE TDF FIAT Z06

611480

12 ESTRIAS 6 ESTRIAS

Ø 18 Ø 26
Ø 39

Ø 25

6 ESTRIAS

138

0,09

6 ESTRIAS

177

O 117 O 24

O 65

O 116

O 65

O 24
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926150220030

EJE TDF L 153 1-3/8 Z6 AGCO

TRANSMISIONES ADAPTADORES

926150220041

EJE TDF L 153 1-3/8 Z21 AGCO

EJE TDF L 110 1-3/8 Z6 AGCO

4311773M3

6 ESTRIAS

110

O 43
O 83 O 25
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R562721

EJE TDF L 245 1-3/4 Z20 JD

TRANSMISIONES ADAPTADORES

L173283

EJE TDF L 235 1-3/8 Z6/Z21 JD

EJE TDF L 271-3/8 Z6 JD

AR41752
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L110198

Ø 34

     21
ESTRIAS

Ø 51

     30
ESTRIAS

Ø 40

      6
ESTRIAS

235

                    R93500, L110198

EJE TDFJD SEº 6000 - 7000 - 8000

L173284

EJE TOMA FUERZA S/ 5000- 6000 .JD 1"3/8 Z6 Z21 L235

TRANSMISIONES ADAPTADORES

R562721

EJE TDF L 245 1-3/8 Z6 JD

235

21 ESTRIAS6 ESTRIAS

O 26

O 44
O 28
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TRANSMISIONES ADAPTADORES

T28672

EJE TDF L 290 1-3/8 Z   JD

O 26
O 47 O 38 O 28

21 ESTRIAS 21 ESTRIAS16 ESTRIAS

290

T122909

EJE TDF L 340 1"3/8 Z06 Z21
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TRANSMISIONES ADAPTADORES
EJE TDF L 196 1"3/4 Z06  Z26  AGCO

3549334M1

EJE TDF L 196 1"3/8 Z21 Z26 AGCO

3552071M1

EJE TDF L 196 1"3/4 Z06  Z26  AGCO

3549335M1

EJE TDF L 196 1"3/4 Z20 Z26 AGCO

3552072M1
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EJE TDF VALMET 1"3/8 Z6 Z14 L 230 MM

31813100

EJE TOMA FUERZA VALMET 1"3/8 Z6 Z23 L 207

30324300
PIÑON ACOPLAMIENTO INTERMEDIO L 61.9 MM

386300
EJE PRINCIPAL

70043010

EJE PRINCIPAL

70044800
EJE TOMA FUERZA VALMET 1"3/8 Z6 Z21 L540

80381900

TRANSMISIONES ADAPTADORES
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 605820      DERECHO
 615830      IZQUIERDO

B C

A

304809                                                                   Ø 19mm
304830                                                                   Ø 20mm
304840                                                                   Ø 25mm
309560                                                                   Ø 30mm
309570                                                                   Ø 35mm
309580                                                                   Ø 38mm
309590                                                                   Ø 40mm
309600                                                                   Ø 45mm

ADAPTADOR T.D.F. CON CHAVETA

304809                                                                 Ø 19 mm
304810                                                                 Ø 20mm
304820                                                                 Ø 25mm
306640                                                                 Ø 30mm
309520                                                                 Ø 35mm
309530                                                                 Ø 40mm
309540                                                                 Ø 45mm

ADAPTADOR T.D.F. SIN CHAVETERO

309610                                                INT 1º 3/8 EXT 1º 1/8
309640                                                                21 estrias

ADAPTADOR T.D.F.

304700                  ESTRIADO EXT  1 1/8  INT 1 3/8
304710                  ESTRIADO EXT  1 3/8  INT 1 3/8
310390                  ESTRIADO EXT  1 3/8  INT 1 3/4  Z20

ADAPTADOR T.D.F. CON PULSADOR

ADAPTADOR T.D.F. BOMBA FT22ADAPTADOR H/H

304696                    A   71MM   B 35MM Y 35MM C 16,5 MM
304700                    A   80MM   B 35MM Y 35MM C 19 MM
304698                    A   71MM   B 35MM Y 35MM C 20 MM
304701                             A 120MM   B 45MM Y 35MM   C 24 MM
304702                             A 120MM   B 50MM Y 35MM   C 29,5MM
304703                           A 120MM   B 55MM Y 35MM   C 36 MM

REENVIO ANGULAR 90º

TRANSMISIONES ADAPTADORES

309310    L.120    3/4         Z6
309300    L.100    3/4         Z6
309260    L.80      3/8         Z6
305000    L.80      3/8         Z6
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EJE ESTRIADO

309090 Z6       3/8                     L 400

ADAPTADOR T.D.F. DOBLE

309120 Z6       3/4                     L 300

309110 Z6       3/8                     L 500

309100 Z6       3/8                     L 430

309080 Z6       3/8                     L 300

311440 Z6       3/8                     L 250

311430 Z6       3/8                     L 200
311420 Z6       3/8                     L 150

1"309020

309010

309000

308990

304870

304860
1"304850

309030

300mm.3/8

304880

309070

311400

500mm.

21 Estr.3/81"

309060
309050

309040

311410

6 Estr.

1"

1"
1"

1"

1"

1"

1"

1"

1"
1"

3/4

3/4

3/8
3/8
3/8

3/8

3/8

3/8

3/8

3/8
3/8
1/8

21 uni 221

3/4

6 Estr.
6 Estr.
6 Estr.

6 Estr.

6 Estr.

6 Estr.

6 Estr.

6 Estr.
6 Estr.
6 Estr.

6 Estr.

20 Estr.
6 Estr.

6 Estr. 100mm.

100mm.

120mm.

120mm.

450mm.
400mm.

320mm.

250mm.

200mm.

150mm.

120mm.
100mm.
100mm.

1"

1"

1"

304930

120mm.

304940

304890

304900 6 Estr.1"

304920

1"

6 Estr.

6 Estr.

6 Estr.

6 Estr. 100mm.

100mm.

100mm.

100mm.

1"

1"

1"

304910

100mm.

28 uni 221

23 uni 221

26 uni 220

26 uni 221
28 uni 220

EJE ESTRIADO 1 Mts

309130 1" 1/8 -

REF MEDIDA EXT. ESTRÍAS Y MEDIDA

304950

304970

309140

309150

309160

309170

309180

304960

309200

309190

1" 3/8 -

-1" 3/4

11 UNI 221 11x14x3  - Z6

13 UNI 221

16 UNI 221

13x16x3,5  - Z6

16x20x4  - Z6

18 UNI 221 18x22x5  - Z6

20 x 17 20x17  Z12  Din 5482

21 UNI 221

23 UNI 221

26 UNI 220

21x25x5  - Z6

23x28x6  - Z6

26x30x6  - Z6

TRANSMISIONES ADAPTADORES
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PERFIL  ESPECIAL

PERFIL  ESTANDAR 1000

PERFIL  ESTANDAR 560

TRANSMISIONES ADAPTADORES
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35x31 - 18 CAVE 50 504835x31 - 18 CAVE314090
SEP- Valpadana 50  504230x27 - 18 CAVE Din 5482309680
30x27 - 16 CAVE50504230x27 - 16 CAVE311450
28x34x7 - 6 CAVE60 604528 UNI 221305280
28x32x7 - 6 CAVE60604528 UNI 220305070

28x25-15 CAVE Din 548260604028x25-15 CAVE Din 5482309410
26x32x6 - 6 CAVE42 60 6026 UNI 221305060
26x30x6 - 6 CAVE60604226 UNI 220305050

25x22 - 14 CAVE Din 548245453525x22 - 14 CAVE Din 5482309400
23x28x6 - 6 CAVE60 603823 UNI 221305040

22x19 - 13 CAVE Din 548245 453222x19 - 13 CAVE Din 5482309390
21x25x5 - 6 CAVE38 606021 UNI 221305030
21x25x5 - 6 CAVE38 42 4221 UNI 221309380

20x17 -12 CAVE Din 548255553020x17 -12 CAVE Din 5482309370
20x17 -12 CAVE Din 548230 404020x17 -12 CAVE Din 5482305100

Pasquali 1º TIPO32 404019x22x3,5 -10 CAVE305120
18x22x5 - 6 CAVE50503218 UNI 221305090

18x15 -10 CAVE Din 548230 404018x15 -10 CAVE Din 5482309360
17x14 - 9 CAVE Din 548240 402817x14 - 9 CAVE Din 5482309350

16x20x4 - 6 CAVE30 505016 UNI 221305080
15x12 - 8 CAVE Din 548230 404015x12 - 8 CAVE Din 5482309340

13x16x3,5 - 6 CAVE28 404013 UNI 221305110
11x14x3 - 6 CAVE25 40 3011 UNI 221309330

60 80 801" 3/4 - 20 CAVE309670
Descarga en el medio60 130 1301" 3/4309320

100120601" 3/4309310
60 100 1001" 3/4309300
60 80 801" 3/4309290
60 70 701" 3/4305020

150200481" 3/8309280
150150481" 3/8309270

48 130 1301" 3/8309260
48 100 1001" 3/8305010
48 90 901" 3/8309250
48 80 801" 3/8305000

1000 revoluciones48 70 701" 3/8 - 21 CAVE305130
48 70701" 3/8309240

Ferguson T 2038 100 70309230 1" 1/8
Ferguson T 2038 80 701" 1/8309220
Ferguson T 2060 601" 1/8 38304980

309210 1" Sae 6B 40 50 50
APLICACIONES

LONGITUD
BROCADO

LONGITUD
   TOTALØ PERFIL

INTERNOREF.

MANGUITO RANURADO

TRANSMISIONES ADAPTADORES
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MANGUITO RANURADO CON TUERCA

309500
309490
313020
309510
309480
309470
REF.

  PERFIL
INTERNO
 1" 3/8
 1" 3/8
 1" 3/4

 1" 3/4 20 cave
 1" 3/8 21 cave

 1" 3/8

 mm

  65
  80

  100
  100
  80

  130

 APLICACION

1000 revoluciones

CASQUILLO RANURADO CON
PULSADOR

309440

309430
309460
309450
305180
309420
REF.

  PERFIL
INTERNO
 1" 3/8
 1" 3/8
 1" 3/4

 1" 3/4 20 cave
 1" 3/8 21 cave

 1" 3/8

 mm
  65

  80
  100

  100
  80

  130

 APLICACION

1000 revoluciones

REF.   PERFIL
INTERNO
 1" 3/8
 1" 3/8

 mm  APLIC.

47,5
301910
305140

 1" 3/8
 1" 3/8

76

MANGUITO DE REDUCCION 1" 1/8 -
1"3/8

REF.
  PERFIL
EXTERNO

LONG.
TOTAL

 68305160  1" 3/8  80

Ø

CUBO RANURADO 1" 3/8 CON
COLLAR PARA BOMBAS.

CUBO RANURADO CON BRIDA Y
PULSADOR

REF.
  PERFIL
EXTERNO

LONG.
TOTAL
 120305190  1" 3/8  80

Ø

ARBOLITO RANURADO 1"3/8 CON
COLLAR PARA BOMBAS

REF.   PERFIL
INTERNO

LONG.
TOTAL

 70305200  1" 3/8  90

Ø

CUBO RANURADO CON ARANDELA Y TUERCA DE
BLOQUEO

311460
305170

REF.
  PERFIL
INTERNO

 1" 3/4 20 cave
 1" 3/8 21 cave
 1" 3/8   6 cave

  Ø
mm

  120
  80

  150

 APLIC.

Compuesto311470

  120
  80
  80

LONG.
TOTAL

ARBOLITO RANURADO CON COLLAR

REF.
  PERFIL
EXTERNO

 1" 3/4
 1" 3/4 - 20 scan.

  Ø
mm  LONG.TOTAL

305230
311490

305220
305210

 1" 3/8
 1" 1/8

  120
  120

  120

  120

  120

  125
  120 Compuesto
  120 Compuesto

TOMA DE FUERZA REFORZADA ACERO

314700
314750

REF.
  PERFIL
INTERNO

 1" 3/4 -20Z

 1" 3/8

  NOTA

150 RESISTENCIA
       DE 120
   KGM / MM2

311370
165
165

LONG.
TOTAL

PERFIL
EXTERNO

 1" 3/4
 1" 3/8

 1" 3/8
 1" 3/8

TRANSMISIONES ADAPTADORES
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TRANSMISION INFERIOR AGRIA CRUCETA 27x70
( GRUESO )

792750
REF. A B

345 27x70
C

15 Z  28x25
D

15 Z  28x25

AGRIA

307990

D L MODELOS REF. ORIGINAL
22 52

VARIOS -

306490

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 70

VARIOS -

D
792745
REF. A CRUCETA C

TRANSMISION SUPERIOR AGRIA MODERNO
( fino )

15 Z  28x2515 Z  28x25335 22X52

BARBIERI-BENASI

304460

D L MODELOS REF. ORIGINAL
24 63,4

VARIOS -

BREMACH

304370

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 74,6

MOTOCARRO 9921225

CRUCETAS
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CASE

314920

D L MODELOS REF. ORIGINAL
34 97

3148651R1
3224325R1

644 (APL1551 ), 744 (APL1551 ),
844 (APL1551 ), 844S (APL1551 ),
844XL (APL1551 ),1055 (APL1552
), 1055XL (APL1552 ), 955
(APL1552 ), 955XL (APL1552 1056
(APL1552 ), 1056XL (APL1552 ),
956 (APL1552 ), 956XL (APL1552
),1055, 1056, 644, 744, 844, 844 S,
955, 956

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 70,60 5150, 5220, 5230, 5240, 5250, 585,

585 XL, 595, 595 XL, 685, 685 XL,
695, 695 XL, 743,743 S, 743 XL,
745, 745 S, 745 XL, 785, 785 S,
785 XL, 795, 795 XL, 844, 844 S,
844 XL,845, 845 XL, 856, 856 XL,
885, 885 XL, 895, 895 XL, 985, 985
XL, 995, 995 XL, CS 100,CS 110,
CS 120, CS 130, CS 150, CS 68,
CS 75, CS 78, CS 86, CS 94

1342711C1
1342715C1

314930
D L MODELOS REF. ORIGINAL
30 83

1342719C1
3216691R11056, 1056XL, 956, 956XL,

314940

304390

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 81,70

533, 540, 633, 640, 733, 740, 833,
840, 940

137700420834
1967554C1
3230277R1

314950

D L MODELOS REF. ORIGINAL
23,76 62,64 2120, 2130, 2140, 2150,3210, 3220,

3230,4210, 4220, 4230, 4240, 395,
495/XL, 595/XL, 695/XL, 795/XL,
895/XL, 995/XL, 238, 258, 268, 288,
C100, C50, C60, C70, C80, C90,
CX100, CX50, CX60, CX70, CX80,
CX90, MX100C, MX80C, MX90C,

006500435C1
100546A1
100546R1
1537634C1

314960

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 70,90

5120, 5130, 5140, 5150, 5220, 5230,
5240, 5250, CS100, CS110,
CS120, CS130, CS150, CS68,
CS75, CS78, CS86, CS94,

195215A1
144465A
1342703C1

D L MODELOS REF. ORIGINAL

CRUCETAS
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DAVID BROWN

304390

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 81,70

1290, 1390, 1394, 1490, 1494, 990,
995, 996

K965331

304380

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 74,60

1294, 1394, 1494, 1594 K262161

D L MODELOS REF. ORIGINAL

315040

30,17 106,30

1294, 1394, 1494, 1594

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

CRUCETAS
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DEUTZ
D L MODELOS REF. ORIGINAL
30 83

AGROTRON 6.15MKI, DX6.10,
DX6.30, DX6.50

314940

-

D L MODELOS REF. ORIGINAL
30,17 92

DX80, DX86, DX92

314980

04359790
04358297

D L MODELOS REF. ORIGINAL
30 81,8

VARIOS

304480

02386548

314990

D L MODELOS REF. ORIGINAL
28,50 71,50

VARIOS F510300020500

D L MODELOS REF. ORIGINAL
61,40

VARIOS

304360

23,80

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

8227

DX3700V

CRUCETAS
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FENDT
D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 70,6

303LS, 304LS, 304LSA (APL335 ),
305LS, 305LSA (APL335 ), 306LS,
306LSA (APL335 ), 307, 307C,
307LS, 307LSA (APL335 ), 308,
308C, 308LS, 308LSA (APL335 ),

-

314930
D L MODELOS REF. ORIGINAL
30 83

309, 309 LSA, 310, 310 LSA, 311,
311 LSA, 312, 312 LSA

314940

F514300020300
F199300020280

304390

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 81,70 102/LS/LSA/S/SA/, 103/LS/LSA/S/SA/,

104LS/LSA/S/SA/, 105/LS/LSA/S/SA,
106LS/LSA/S/SA/, 108LS/LSA/S/SA,
300LSA, 303LS, 304LS/LSA,
305LS/LSA, 306LS/LSA,
307/C/LS/LSA, 308/C/LS/LSA,
309/C/LS/LSA, 310/LSA, 311/LSA,
312/LSA

F138314020381

314990

D L MODELOS REF. ORIGINAL
28,50 71,50 304, 304 LSA, 307, 307 LSE, 308,

308 LSA, 308 LSE, 309, 309 LSA,
309 LSE, 310, 310LSE, 311, 311 LSE,
409 F510300020500

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

CRUCETAS
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FIAT

304390

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 81,70

100-90, 110-90, 580, 666, 680, 70-66,
70-90, 72-93, 72-94, 766, 780, 80-66,
80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 880,
880-5, 88-93, 88-94, 90-90, 980

9961774, 9984268
9935770, 9962244
81927841, 83934724
87760752

304350

D L MODELOS REF. ORIGINAL
23,80 61,40

FL6 - FL7 - FL8
(COMANDO BOMBA HIDRAULICA) 4551551

D L MODELOS REF. ORIGINAL
61,40

420 - 470 - 570
(Trasm. Ant.) Long Life

304360

23,80

-

312340

D L MODELOS REF. ORIGINAL
26,98 71

Cargadoras 345, 445, 545, 555,
7740, 7840, 8340 9968059

D L MODELOS REF. ORIGINAL

315000

27 81,70
70-66, 70-66DT, 70-66F, 70-66LP,
70-66SDT, 70-66V, 80-66, 80-66DT,
80-66F, 80-66SDT,100-90, 100-90DT,
110-90, 110-90DT,L75, L85, L95,
M100, M115,

5191547
9967668

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304420

30,17

115-90DT, 130-90DT, 140-90DT,
160-90DT,F120, F130, F140,

92

9959701
9956526

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304410

30,20

115-90DT, 130-90DT, 140-90DT,
160-90DT, F120, F130, F140

92,20

9923543

CRUCETAS

183



FIAT
D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL
116,40

650 - 750 - 850 (Trasm. ant.)

304490

39

4685815

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

316150

35    93

 T7030 - T7040 - T7050 - T7060 -
TM150 - TM165 - TM175 - TM180
TM190 (ponte anteriore)

5191451

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

315100

32 86

140-90 - 160-90 - 180-90 - 9966600

304430

35

850, 83956479
9927092

96,80

135

AD12 - FL12 - (comando
pompa idraulica

304530

49

312921501

CRUCETAS
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FORD

304370

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 74,6

7c - 7D - AD7 - BD7 - FL8C,241R -
411R - 300 - 350 - 450 - 500 -
540 (Trasm. Ant.)

882321
4625636

314920

D L MODELOS REF. ORIGINAL
34 97

-

5110, 5600, 5610, 5700, 5900,
6410, 6600, 6610, 6700, 6710,
6810, 7410, 7600, 7610,7700,
7710, 7910, 8210, TW 15, TW 25,
TW 5, TW10, TW30, TW35

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 70,6

5110, 5610, 5900, 6410, 6610,
6710, 6810, 7410, 7610, 7710,
7910, 8210

314930

-

D L MODELOS REF. ORIGINAL
30 83

7610, 7710, 7910, 8210, TW 15,
TW 25, TW 5

314940

              -

304390

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 81,70

2600, 2610, 2810, 2910, 3600, 3610,
3910, 4100, 4110, 4600, 4610, 5600,
5700, 6600,6700, 6810, 7010, 7610,
7710, 7810, 7910, 8010, 8210

-

314950

D L MODELOS REF. ORIGINAL
23,76 62,64

3230, 3430, 3930, 4130, 4630, 4830,
5030,

-

314960

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 70,90

5640, 6640, 7740, 7840, 8240, 8340 -

CRUCETAS
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FORD
D L MODELOS REF. ORIGINAL

304350
D L MODELOS REF. ORIGINAL

23,80 61,40

315000

27 81,70

5635, 6635, 7635,5640, 6640, 7740,
7840, 8240, 8340, 8340Turbo,8160,
8260,

-

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304400

27

450 - 480 - 500 - 540 - 570 - 600 -
640 - 670 - 980

-

81,70

D L MODELOS REF. ORIGINAL

315010

30,17

6710, 7610, 7710, 7910, 8210,
TW 15, TW 25, TW 5

83956475

82

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304420

30,17

8430, 8630, 8830,

92

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304410

30,20

8430, 8630, 8830,

92,20

9923543

D L MODELOS REF. ORIGINAL

315020

32

6710, 7710, 7910, 8210,TW15,
TW25, TW5,

86

83956474
83958381

CRUCETAS
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FORD
D L MODELOS REF. ORIGINAL

315100
D L MODELOS REF. ORIGINAL

32 86

304470

32 106,3

615 - 650 - 715 - 750 (Trasm. Ant.) 878942

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304430

35

640, 850, 850 S, 1000,
1000S (Trasm. ant.) 8530, 8630,
8730, 8830, TW 25, TW 35

83956479
9927092

96,80

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

8430 - 8630 - 8830 9966600

304380

27 74,60 450 - 480 - 780 (Trasm. Ant.)580 -
680 - 780 (semiasse ant.) -
Long Life450 - 480 - 780 (Trasm. Ant.)
580 - 680 - 780 (semiasse ant.) -
Long Life2610, 2810, 2910, 3610,
3910, 4610, 5110, 555,5610, 575 D,
6410, 655, 6610, 675 D, 6810

9959898
9926504
9956514

315040

30,17 106,30 450 - 480 - 780 (Trasm. Ant.)580 -
680 - 780 (semiasse ant.) -
Long Life450 - 480 - 780 (Trasm. Ant.)
580 - 680 - 780 (semiasse ant.) -
Long Life2610, 2810, 2910, 3610,
3910, 4610, 5110, 555,5610, 575 D,
6410, 655, 6610, 675 D, 6810

CRUCETAS
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GOLDONI
D L MODELOS REF. ORIGINAL

315030
D L

TRANSMISION SUPERIOR GOLDONI U238 LT278 Z15 (Ø27,5 Ø25)

REF. ORIGINAL

23.8 62.5

306480

23.8 61.3

00002201

REF. ORIGINAL

00006561
REF. ORIGINAL

REF. ORIGINAL

REF. ORIGINAL

- 00007499

00006505

00034840

CRUCETAS

00035791

-

GD00006561

GD00006505

GD00034840

GD00035791

TRANSMISION INFERIOR GOLDONI U238 Z16 (Ø30 Ø26) L.275 MM EXT Ø58

TRANSMISION SUPERIOR GOLDONI LT238 Z14 Ø(22-25) Z18 Ø(31-35)

TRANSMISION INFERIOR GOLDONI LT290 Z16 Ø (27-29,8)
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HURLIMANN
D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

61,40

304360

23,80

-

D L MODELOS REF. ORIGINAL

JOHN DEERE
D L MODELOS REF. ORIGINAL

L MODELOS REF. ORIGINALD

304430

35

1640, 1840, 2040, 2140, 3040, 3050,
3140, 3350, 3640, 3650, 6010, 6020,
6100, 6110,6120, 6200, 6205, 6210,
6215, 6220, 6300, 6310, 6320, 6400,
6405, 6410, 6420, 6505,6506, 6510,
6515, 6520, 6600, 6610, 6615, 6620,
6715, 6800

-

96,80

D L MODELOS REF. ORIGINAL

315010

30,17

2140, 2750, 2950, 2955, 3040, 3050,
3140, 3150, 3155, 3350, 3640, 3650

82

D L MODELOS REF. ORIGINAL

314990

28,50 71,50
2140, 2850, 6010, 6020, 6100, 6110,
6120, 6200, 6205, 6210, 6215, 6220,
6300, 6310,6320, 6400, 6405, 6410,
6420

AL62452
L100632

CRUCETAS
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JOHN DEERE
D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 70,6

1550, 1640, 1750, 1850, 1850 N,
1950 N, 2040, 2040 S,2250, 2350,
2355, 2355 N, 2450, 2555, 2650,
2650 N

314930

AL65195
AL64126

D L MODELOS REF. ORIGINAL
30 83

1040/1040V, 1140/F/V, 1640/F,
2040/S, 2140, 3040, 3140, 3340,
3640/S, 940/V,1550, 1750/V,
1850/N, 1950/N, 3050, 3150,
3350, 3650,

314940

AL34709
AL64127
AL160516
L101809

D L MODELOS REF. ORIGINAL
30,17 92

2140, 3040, 3140, 3640, 3640S,

314980

AL55941

D L
30 81,8

1040/V, 1140/F/V, 1640/F, 2040/S,
2140, 3040, 3140, 3340, 3640/S,
940/V,1550, 1750/V, 1850/N,
1950/N, 3050, 3150, 3350, 3650,

304480

-

MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304390

27 81,70

1040, 1140, 1550, 1640, 1750, 1840,
1850, 2040, 2150, 2240, 940

AL32885

CRUCETAS
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JOHN DEERE
D L MODELOS REF. ORIGINAL

315030
D L

TRANSMISION SUPERIOR JHD U238 LT278 Z15 (Ø27,5 Ø25)

REF. ORIGINAL

23.8 62.5

306480

23.8 61.3

00002201

REF. ORIGINAL

00006561
REF. ORIGINAL

REF. ORIGINAL

REF. ORIGINAL

- 00007499

00006505

00034840

CRUCETAS

00035791

-

GD00006561

GD00006505

GD00034840

GD00035791

TRANSMISION INFERIOR JHD U238 Z16 (Ø30 Ø26) L.275 MM EXT Ø58

TRANSMISION SUPERIOR JHD LT238 Z14 Ø(22-25) Z18 Ø(31-35)

TRANSMISION INFERIOR JHD LT290 Z16 Ø (27-29,8)
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LAMBORGHINI
D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L

-

MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

61,40

304360

23,80

-

CRUCETAS
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LANDINI
D L MODELOS REF. ORIGINAL

304400

27 5830, 6030, 6830, 7830, 8830,5840,
6040, 6840,6550, 7550, 8550,5500,
6500, 7500, 8500,7860, 7860HC,
8860HC, 9060,7860, 8860,7870,
78CV, 8870, 88CV,7880, 7880VM,
8880, 8880HC, 8880VM, 9080,
9080HC, 9880, 9880HC,Blizzard 75,
Blizzard 85, Blizzard 95,

        -

81,70

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304420

30,17
10000, 10000S, 12500, 13000,
14500, 9500, ATLANTIS 100,
 ATLANTIS 80,ATLANTIS 85,
ATLANTIS 90, MYTHUS 100,
MYTHUS 900,

92

D L MODELOS REF. ORIGINAL
135

DT6000 - DT7000 - DT8000
prima serie (ponte ant.)

304530

49

312921501

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304380

27 74,60

DT3200 - D4500 - DT5000 -
(Ponte ant.)

-

315030

D L MODELOS REF. ORIGINAL
23,84 62,50

4530V, 4560V, 5530V, 5560V, 6030V,
6530V, 6560V -

D L MODELOS REF. ORIGINAL

315040

30,17 106,30

DT3200 - D4500 - DT5000 -
(Ponte ant.) 212.4632.6/10

CRUCETAS
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LAVERDA
D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL
116,40

AFC110 - FCT 220

304490

39

1982600
5452031

135

M112 AL

304530

49

312921501

MATBRO

314960

D L MODELOS REF. ORIGINAL

TS260, TS 270, TS280 -

27 70,90

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

CRUCETAS
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MASSEY FERGUSON

304370

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 74,6

340, 350, 355, 360, 362, 365, 375, 3427346M91

304390

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 81,70

240, 253, 265, 275, 290, 3050, 3060,
340, 342, 350, 352, 355, 360, 362,
362 N, 365, 372N, 375, 382 N, 383,
390, 390 T, 396, 398, 399

1895699M1
3427352M91
3475808M1

D L MODELOS REF. ORIGINAL
30,17 92

398, 399,3610, 3630, 3650
S/F/GE, 3680,

314980

3427330M91

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304400

27

250, 265, 275, 285, 290,265,3055,
3060, 3065,575, 590,675, 690,

1423444M1
3310344M91

81,70

D L MODELOS REF. ORIGINAL

312350

26,98
265S - 285S - 275 - 375E P12018 -
290 - 390E P86156 - 365 P18009 -
375 P18009 - 390- 390T B18009 -
396 - 398 B18009 - 399 100 -6 Motore
4225 - 4235 - 4240 - 4245 -4255 - 4265
4260 - 4270 - 4325 - 4335 - 4345 - 4355
4360 - 4370 - 6265 ( SEMIAXIAL )

3429436M1
3429996M1
3765113M1

71

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

CRUCETAS
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D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

MCCORMICK

314950

23,76 62,64

C100, C50, C60, C70, C80, C90,
CX100, CX105, CX50, CX60, CX70,
CX75, CX80, CX85, CX90, CX95,
MC80,

-

315030

23,84 62,50

CX 100, CX 50, CX 60, CX 70, CX 80,
CX 90 -

CRUCETAS
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NEW HOLLAND
D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

30,17 92

5610, 5640, 6410,6610, 6640,
6810, 7610, 7710, 7740, 7810,
7840,7910, 8210, 8240, 8340

314980

81862995
83959516

D L MODELOS REF. ORIGINAL
304350

23,80 61,40

L

315000

27 81,70 T6030 , T6050 ,T6070, T6080,TD80,
TD90, TD95,TD5030, TD5040, TD5050,
TD80D, TD80DPlus, TD85D, TD90D,
TD90DPlus, TD95D, TD95DPlus,TL100,
TL80, TL90,TL100, TL80 , TL85, TL90,
TL75E,TL85E, TL95E,TL100A, TL80A,
TL90A,TM115, TM120, TM125, TM130,
TM135, TM140,TM110, TM120 , TM130,
TM135,TS100, TS110, TS115, TS115E,
TS80, TS90, TS90E,TS100E, TS6020,
TS6030, TS6030, TS6000, TS6020,
TS6040, TS100A, TS110A, TS115A,
TS125A, TS130A, TS135A,

5191547
9967668

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304400

27

TM150 9961774
9923550

81,70

D L MODELOS REF. ORIGINAL
23,8

TN90F 9961775

61,2

306360

CRUCETAS
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PERLINI

304450

D L MODELOS REF. ORIGINAL

DP15 - DP20 - DP25 - DP30 -
Rigo Autogru

9929086

39,70 115,80

PASQUALI

307980

D L MODELOS REF. ORIGINAL
20 44

D L
22 52

D L
24 66

307990

308000

MODELOS REF. ORIGINAL

MODELOS REF. ORIGINAL

CRUCETAS

307900

REF. A B

183 20x44

C

18x21Z.10

D

18x21Z.10

NUDO COMPLETO RETOVATOR

183 22x52 18.85-10 CAVE 18.85-10 CAVE307530
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EJE TDF 1/2 LUNA 6 ESTRIAS

9863100

EJE TDF 1/2 LUNA 10 ESTRIAS

306620

ADAPTADOR T.D.F.

306880

ADAPTADOR T.D.F.

TRANSMISIONES ADAPTADORES

6013060

ADAPTADOR TDF EXT 1º3/8 INT HEM. UNI221
Z06  21x25x5

304590

NUDO COMPLETO A,225 B 23,8x61,3 C 24X27,5
 Z10

308010
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PASQUALI
NUDOS A CARDAN COMPLETOS

307900
REF. A B

183 20x44
C

18x21Z.10
D

18x21Z.10
307910 183 20x44 21 UNI 221 20 H6
307510 204 24x66 27,5x24-10CAVE 27,5x24-10CAVE

307520

REF. A B

275 22x52

C

21 UNI 221

D

21 UNI 221

NUDO COMPLETO

307500

NUDO COMPLETO RETOVATOR
CON PULSADOR

10 ESTRIAS   6 ESTRIAS

307502

NUDO COMPLETO RETOVATOR
CON PULSADOR

10 ESTRIAS 10 ESTRIAS

314450
REF. A B

380 22x52
C

21x25x5 z6
D

23x28x6 z6

CRUCETAS

307970 270 22x52 21 UNI 221 21 UNI 221
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D L MODELOS REF. ORIGINAL

315040

30,17 106,30
Corsaro (ultima serie) HP 150/170,
Titan 150, Titan 160, Titan 165,
Titan 190,

212.4632.6/10

SAME

D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

61,40

304360

23,80

146.4632.6/10

Antares 110/110 II/130/30 II,
Aster 60/70, Aurora 45,
Explorer55/60/65/70/75/80/85/90/95/,
Explorer 60 II/70 II/80 II/
Explorer 90T II,Explorer 60SP II,
Explorer 70SP II, Explorer 80SP
II,Explorer 60SP, Explorer 65SP,
Explorer 70SP, Explorer 75SP,
Explorer 80SP, Explorer 90SP, Falcon,
Falcon Cingolato, Minitauro 60/60C,
Minitaurus 60,Taurus 60 Export,
Taurus C,Titan 150/160/165/190,

304400

27 Aurora 45,Buffalo 120/130,
Centurion 75 Export,Corsaro 70,
Corsaro 70 Frutteto, Drago 100/120,
Jaguar 100/95, Leopard 85/90 Turbo,
Mercury 85 Export, Mercury 85SP,
Panther 88, Panther 90, Panther 95 ,
Saturno 80,Tiger 100,Tiger Six 105
Trident 130 Export,Explorer 70/80

150.4632.6/20
13546324
13546326

81,70

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304420

30,17

HP 110/130,

92

258.4632.4/10

D L MODELOS REF. ORIGINAL

304470

32 106,3
CORSARO HP150/170 212.4632.4

304350

MODELOS REF. ORIGINAL

SAME EXPLORER 95TD 0.146.4632.4/10
014646324/10

D L
23,80 61,40

317160

D L
30.2 82

0.009.6696.3

REF. ORIGINALBLINDADA

CRUCETAS
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SANDERSON

304390

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 81,70

5M26, 622, 725 -

314960

D L MODELOS REF. ORIGINAL

623, 624, 625, 725C, 726, TL6, TL7 -

27 70,90

304380

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 74,60

5M26, 622, 725 K262161

VALTRA
D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

30,17 92

505, 605,615M, 705, 705M, 805,
815

314980

30398600

304430

35 1640, 1840, 2040, 2140, 3040, 3050,
3140, 3350, 3640, 3650, 6010, 6020,
6100, 6110,6120, 6200, 6205, 6210,
6215, 6220, 6300, 6310, 6320, 6400,
6405, 6410, 6420, 6505,6506, 6510,
6515, 6520, 6600, 6610, 6615, 6620,
6715, 6800

721005

96,80

304380

D L MODELOS REF. ORIGINAL
27 74,60

505, 605, 705, 805, 905 633205

CRUCETAS
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ZETOR
D L MODELOS REF. ORIGINAL

D L MODELOS REF. ORIGINAL

30,17 92

505, 605,615M, 705, 705M, 805,
815

314980

30398600

CRUCETAS
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301801
301802

301800
REF. HORQUILLA PULSADOR

1" 3/4 Z.6 Ø13.8x74.5
1" 3/4 Z.6 Ø15.8x94.5
1" 3/4 Z.6 Ø15.8x94.5

301803
REF. HORQUILLA PULSADOR

1" 3/8 Z.6 Ø13.8x47

301805
301806

301804
REF. HORQUILLA PULSADOR

1" 3/4 Z.6 Ø15.8x57
1" 3/4 Z.6 Ø13.8x43
1" 3/4 Z.6 Ø16x50

301807 1" 3/4 Z.6 Ø13x30

301808
REF. HORQUILLA PULSADOR

1" 3/8 Ø13x35

PULSADOR  COMPLETO WALTERSCHEID

301810
301811

301809
REF. HORQUILLA PULSADOR

1" 1/8 Ø13x53.8
Ø13x45.5
Ø16x54.5

1" 3/8
1" 1/8 1" 3/8
1" 3/4 1" 3/4

PULSADORES TRANSMISIONES
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CRUCETA STANDAR CON
ENGRASADOR CENTRAL

CRUCETAS

304330 50 118

306350

306340
REF. A B

18 47

22 54

306360 23,8 61,2

306460 22 50,2

306470 22 54,8

306480 23,8 61,3

307550 41 108
306440 41 118
304310 42 104

306430 35 106,5
307570 36 89

304320 39,6 115,8

304430 35 96,8

306410 30,2 92
306400 30,2 80

306420 30,2 106,5

307560 32 76

304410 30,2 92

306380  27 74,6
306390  29 80

306490   27  70
306500 26,98 74,6

304480  30 81,8

306342 19 46

306348 22

304260 34 90
307600 34 106,5
306540 34,92 106,5
307540 35 94
306530 35 96

52

306343
306345

19
20

52.1
50

306428 32 57

307574 38 101

307574 48 127
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CRUCETA DOBLE MEDIDA CON ENGRASADOR
CENTRAL (HOMOCINETICA)

CRUCETA STANDAR
ENGRASADOR VERTICAL

304390

304350
REF. A B

23,8 61,4

 27 81,7

304490 39 116,4

304370 27 74,6

304470 32 106,3

304450 39,7 115,8
304530   49 135

REF. A B

313720
24
22

61
76

308130
27
24

  75
91/95

305620 27
32

94/98
  76

313790
23.84
  22

61.3
  80

312380
27
24

75
91

312610 36
32

 89
106

304402 85.627

314925 22 86

304412 30.2 99.4

CRUCETAS
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CRUCETA STANDAR CON
ENGRASADOR DADO 314840

REF. A B
22 54

314850 23,8 61,3

CRUCETA STANDAR BLINDADA

312340

304360
REF. A B

23,8 61,4

26,9 71

304420 30,2 92,2
304400 27 81,7
304380 27 74,6

304460 24 63,4

314860 27 70

314880 30,2 80

314910  36   89

314870 27 74,6

314890 30,2 92
314900   32  76
316580   35 106,5

312350 26,9 71CON TALADROS
EN LOS DADOS

304402 85,627
304412 30,2 92,4

317160 8230,2

REF Ø x L

PASADOR ELASTICO

313880
313890
313900

306960
307000

313980
306550
307040
307060
314050
314060

313920

3 x 40
3.5 x 50

4.5 x 50
4 x 60

5 x 70
6 x 80

7 x 70

8 x 100
10 x 100
12 x 100
14 x 100
16 x 100

CRUCETAS

314960 70,927

001036462  24 57
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TUBO EXAGONAL

TUBO LIMON EXTERIOR TUBO LIMON INTERIOR

EJE TRANSMISION

BA
3532

 Ref.
305345
305346 2525

403930
403940
403950
404400
403960

404420
403970
404430
403980
403990

Ø Int. Ø Int.Ø Ext.Ø Ext.
27 19

27

2028
2230

32
35

23

36 26
2836

40
44
44 36

30
35

 Ref.  Ref.

34.5

31

40
31

303910
Ref. CBA

23.5 3.6

303920

303930

4

54939.5

TIPO
01

03

05
303935 3M 39.5 49 5 05

1M
34.53M303925 40 4 03

1M
303915 3M 23.5 3.6 01

1M
LARGO

303950
Ref. CBA

30 39 2.8

303960

303970

41.3 348

45848

TIPO
02

04
06

303955

LARGO
1M
3M 2.83930
1M

303965 3M 41.3 48 3
1M

303975 3M 48 58 4

04
02

TUBOS RECAMBIOS

06
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TUBO EXTERIOR TRIANGULAR TUBO INTERIOR TRIANGULAR

TUBO EXAGONALTUBO EXAGONAL

305330
BA

37 47

 Ref. C

51

D

5,5

301950

ESTRIADO 40 L.1000 Z14

313600

ESTRIADO 45 L.800 Z16

307790

MANGUITO 40 Z14

313610

ADAPTADOR L 55. Z6 1 3/8

305340
BA

47 57
 Ref. C

61
D
4,5

B
315890

315910

315980

315960

315950

315930

Ref. A
32.5

62.7

54

51.6

43.5

3.2

3.4

3

4

4

TIPO
02

04

06

09

10

11
11462.73M315985

1M
315965 3M 54 4 10

1M
315955 3M 51.6 3 09

1M
063.443.5315935 3M

1M
315915 3M 36 3.2 04

315895

1M

1M
3M

LARGO

36
32.5 2.6

2.6

02

4
315970 45 5.5

315960 54 4

08

10

315940

315920

45

36

29

4.5

4

05

07

315900

315880 26.5 3.5

3.3

Ref. A B
01

03

TIPOLARGO
1M

315885 3M 26.5 3.5 01
1M

315905 3M 29 3.3 03
1M

315925 3M 36 4.5 05
1M

315945 3M

1M

1M

315975 3M 45 5.5

315965 3M 54 4

08

10

315892 1,5M 32.5 2.6 02

315912 1,5M 36 3.2 04

315932 1,5M 43.5 3.4 06

315952 1,5M 51.6 3 09

315962 1,5M 54 4 10

315882 1,5M 26.5 3.5 01

315922 1,5M 36 4.5 05

315942 1,5M 45 4 07
45 07

315972 1,5M 45 5.5 08

315962 1,5M 54 4 10

305342 47 57 61 4,5

LARGO
1M

1,5M 305332
37 47 51 5,5

LARGO
1M

1,5M

TUBOS RECAMBIOS
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NUDO TUBO LIMON

303490
BA

167 94
 Ref. C

73
D

63 303950     (02)
TUBO CRUCETA

30647     (22x54.8)
303580 167 94 73 63 303910     (01) 30647     (22x54.8)
303500 176 96 80 72 303961     (04) 30636     (23.8x61.2)
303590 176 96 80 72 303920    (03) 30636     (23.8x61.2)
303510 195 108 87 86 303961    (04) 30638     (27x74.6)
303600 195 108 87 86 303920    (03) 30638     (27x74.6)
303521 223 119 104 106 303971    (06) 30641     (30.2x92)
303611 223 119 104 106 303971    (05) 30641     (30.2x92)

NUDOS TRANSMISIONES
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301190
BA

167 94
 Ref. C

73
D
63 315890     (02)

TUBO CRUCETA
30647     (22x54.8)

301270 167 94 73 63 315880     (01) 30647     (22x54.8)
301200 176 96 80 72 315910     (04) 30636     (23.8x61.2)
301280 176 96 80 72 315901     (03) 30636     (23.8x61.2)
301220 195 108 87 86 315930     (06) 30638     (27x74.6)
301300 195 108 87 86 315920     (05) 30638     (27x74.6)
301230 211 111 100 93 315950     (09) 30640     (30.2x80)
301310 221 111 100 93 315940     (07) 30640     (30.2x80)

307730 222 116 106 106 315960     (10) 30754     (35x94)
307740 222 116 106 106 315970    (08) 30754     (35x94)
308030 251 124 127 120 315981     (11) 30643     (35x106.5)
301260 251 124 127 120 315960     (10) 30643     (35x106.5)

301240 223 119 104 106 315960     (10) 30641     (30.2x92)
301320 223 119 104 106 315940     (07) 30641     (30.2x92)

301325
BA Ref. C D

45X4
TUBO CRUCETA

NUDO TUBO INTERIOR

223 119 104 30,2x92

NUDOS TRANSMISIONES

106
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PROTECTOR TRANSMISION Ø 158 MM NEGRO

313270

PROTECTOR TRANSMISION OVALADO Ø 350 MM

313250

312410 Nº4
312460 Nº 6

PROTECTOR L.1000 NUDO HOMOCINETICA

PROTECTOR TRANSMISION NEGRO Ø200

312120
PROTECTOR TRANSMISION NEGRO Ø240

314640

313225

TAPA TDF 3/8PROTECTOR TRANSMISION OVALADO Ø 350 MM

308830

PROTECTORES TRANSMISIONES
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KIT PROTECTORES TRANSMISION HOMOCINETICA L.1000

315572          Nº4
315574                   Nº6

Nº 4

Nº 6

KIT PROTECTORES TRANSMISION Nº 1 L.1000

315560                                                                              Nº1
315562                                                                              Nº4
315564                                                                              Nº6

PROTECTORES TRANSMISIONES

40FU001

FUELLE PARA HOMOCINETICA
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EMBRAGUE Ø 200 2 DISCOS PARA CRUX 30X92 ( C6)

301100

EMBRAGUE Ø 200 4 DISCOS PARA CRUX 30X92 ( Z6
1º3/4)

301120
EMBRAGUE Z6 1º3/4 4 DISCOS PARA CRUZ 41X118

313350

EMBRAGUE Z6 1º3/4 4 DISCOS PARA CRUZ 35 X 106

EMBRAGUES TRANSMISIONES

301180
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LIMITADOR DE PAR CON DESCONEXIÓN MECÁNICA Y RESTABLECIMIENTO AUTOMÁTICO.

3500  

3500  

3000  
3000  

2500  

2500  

2500  

TORSION
     MAX 

168  

168  

168  
168  

168  

168  

168  

B

214

214

214

214

214

214

214

A

1"3/4 Z20

1" 3/4 Z6

1"3/4 Z20

1" 3/4 Z6

1" 3/4 Z6

1" 3/8 Z6

1"3/4 Z20

41x118

41x118
41x118

41x118

35x106,5

35x106,5

35x106,5

10

10

10

8

10

8

8

ARBOL DE
   TRANS.ARTICULO

314290

314280

313360
312160

314270

311360

311350

CRUCETA PASO

CUBO EMBRAGUE EUROGIUNTI

019009

019012

019008

019011

017013

018018

013022

014018

    CÓDIGO
EUROGIUNTI    EMBRAGUE

F4

F4

F4

F4

F2

F2

F0

F0

    PASO

1" 3/8 Z.6

1" 3/8 Z.6

1" 3/8 Z.6

1" 3/4 Z.6

1" 3/4 Z.20

1" 3/8 Z.21

1" 3/8 Z.21

1" 3/8 Z.21

6-7-8-9

6-7-8-9

6-7-8-9

6-7-8-9

5-6-7-8

5-6-7-8

2-3-4

2-3-4

    ARBOL
    TRANS.ARTICULO

308480

308490

308500

308510

308520

308530

308540

308550

HORQUILLA DE BRIDA EUROGIUNTI (EG)

019019

     CÓDIGO
EUROGIUNTI

015020

    ARBOL
    TRANS.

2-3-4

5-6-7-8

ARTICULO

308670

308660

BUJE EUROGIUNTI (EG)
018016

    CÓDIGO
EUROGIUNTI

016037
015038
014017
013014
   -

    ARBOL
    TRANS.

2

3
4
5
6
8

ARTICULO

308560
308570
308580
308590
308600
308620

EJES TRANSMISIONES
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308710

CUERPO EMBRAGUE TDF CON ENTRADA
Z6 1º3/4 PARA Ø 200 EUROCARDAN

LIMITADOR DE PAR (TTORNILLO)

M14X65

M14X65

M12X65

M12X65

M12X60

M12X60

M10X55

M10X55

M10X50

M 8X45

M 8X45

M 6X40

M 6X40

DESCRIP.

31482

31482

31481

31481

31480

31480

31479

31479

31478

31477

31477

31476

31476

ARTIC.

 KIT TORNILLO
  RECAMBIO

49

49

49

49

57

57

55

55

55

46

40

48

36

  E
mm

157

157

146

146

139

139

139

139

109

107

104

102

97

 B
mm

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/4" Z.6

1 3/4" Z.6

1 3/4" Z.6

1 3/4" Z.6

 BOTON HUB
     ACCES.

4500

4500

3500

3500

3000

3000

2500

2500

2100

1700

1300

900

650

TORSION
    MAX.

41X118

41X118

35X106,5

35X106,5

35X94

35X94

30,2X92

30,2X92

30,2X80

27X74,6

27X70

23,8X61,3

22X54

CRUCETA

10

EJE

10
313290
312180

7

8300830

8300820

300810

7300800

313280

300790 6

6300780
300770

1

5

300760 4

300750 3

300740 2

ARTICULO

313590

CUERPO EMBRAGUE TDF CON ENTRADA Z6
1º3/4 PARA Ø 200

TRANSMISIONES
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DISCO DE FRICCIÓN (FERODO)

3217Breviglieri

Sicma-Tortella160x90x6314630

200x91x4
 8 tacche310350

2197Breviglieri
170x80x4
 6 tacche310340

1166Breviglieri147x68x4
 6 tacche312280

Gallignani115x80.5x3.2307250

Walterscheid-Gallignani-Ama
Lerda-Saim-Class-Welger170x102,5x3.2307240

Walterscheid-Hewrang

153x91x3307230 Walterscheid

140x91x3307220

Eurogiunti 019018F2-F4152X90X3308650
015019EurogiuntiF12142x77.5x3308640

308630 120X68X3 F0 Eurogiunti 014019

307210 160X97X3.2 FF2-FF4
FD2-FD4 Eurocardan-BY-PY

EUROCARDAN
1808010
BYPY 247000061

Eurocardan-BY-PY148x85x3.2307200

EUROCARDAN
1805010
BYPY 247000054

Eurocardan-BY-PYFF1-FF3
FD1-FD3140x85x3.2307190

CÓDIGO
ORIGINALAPLICACIONEMBRAGUEDIMENSIONESARTICULO

307195

310350

312280
310340

312200
313320
301030
301020
313310
301010
313300
300990
300980
300970
300960

ARTICULO EJE

5

23.8X61.3

8

4

6

2
3

5

6

7
8

10

CRUCETA

30.2X92

30.2X80

27X70

35X1063
35X94

35X106,5
41X118

TORSION

1600

1600
1600

2400
1600
2400

4000
4000

2400
2400

BOTON
  HUB

1 3/8" Z.6
1 3/8" Z.6
1 3/8" Z.6
1 3/8" Z.6
1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6
1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6
1 3/8" Z.6

1 3/8" Z.6

  C
mm

138

146
162
153
169
187

143

134

222

187
205

RUEDA LIBRE

30.2X92

30.2X80
27X74.6 1600

90x56x4 Eurocardan-BY-PY-TRAFF

EJES TRANSMISIONES
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313710

EJES TRANSMISIONES
ALARGADOR RUEDA LIBRE 1º3/8 Z06 2400 MN
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300410    LARGO 1000
300430    LARGO 1300
311840    LARGO 1500

TRANSMISION REFORZADA, CRUCETA DE 30x92

300290 L 1000

TRANMISION LARGO 1000, CRUCETA DE 27x74.5

300090                   LARGO     800mm
300100                   LARGO   1000mm

TRANSMISION CRUCETA  DE  22x54

TRANSMISIONES

311820 L 1500

300650    LARGO 1000
311880    LARGO 1400
315640    LARGO 2000

TRANSMISION C08  35X106.5 TRIANGULAR
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310220       LARGO 1000           TRACTORES HASTA 47HP
310250       LARGO 1000           TRACTORES HASTA 72HP
310270       LARGO 1300           TRACTORES HASTA 72HP

TRANSMISION HOMOCINETICA 1 NUDO

308270             CRUCETA 27X74.6   L 1000
303122             CRUZETA 30X92      L 800          3/4 A 3/8
308290             CRUCETA 30X106    L 1000

TRANSMISION RUEDA LIBRE

TRANSMISION LARGO 1000 72Hp HOMOCINETICA + RUEDA LIBRE (ESPECIAL ESCAMPADORAS
DE ESTIERCOL)

310260

TRANSMISIONES
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300700

TRANSMISION L.800 35X106.5 ESTRIADO Z 14 Ø 40 MM

300710

TRANSMISION L.1000 35X106.5 ESTRIADO Z 14 Ø 40 MM

315650

TRANSMISION L.1000 41X118 ESTRIADO Z 16 Ø 45 MM

TRANSMISIONES
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315660

TRANSMISION L.1200 41X118 ESTRIADO Z 16 Ø 45 MM

306270

TRANSMISION CON EMBRAGUE DOS DISCOS 30x92 DIAM. 200

TRANSMISION 1000mm LIMITADOR

312880

TRANSMISIONES
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312710    CATEGORIA CARDAN 4  LONG.800mm
312720    CATEGORIA CARDAN 4  LONG.1000mm
308230    CATEGORIA CARDAN 5  LONG.800mm
312730    CATEGORIA CARDAN 5  LONG.1000mm
308240    CATEGORIA CARDAN 6  LONG.800mm
312740    CATEGORIA CARDAN 6  LONG.1000mm
308250    CATEGORIA CARDAN 7  LONG.800mm
312750    CATEGORIA CARDAN 7  LONG.1000mm
308260    CATEGORIA CARDAN 8  LONG.800mm
312760    CATEGORIA CARDAN 8  LONG.1000mm

308100    CATEGORIA CARDAN 4   LONG.800mm
308270    CATEGORIA CARDAN 4   LONG.1000 mm
308110    CATEGORIA CARDAN 5   LONG.800mm
308280    CATEGORIA CARDAN 5   LONG.1000mm
308120    CATEGORIA CARDAN 6   LONG.800mm
308290    CATEGORIA CARDAN 6   LONG.1000mm
308300    CATEGORIA CARDAN 7   LONG.800mm
308310    CATEGORIA CARDAN 7   LONG.1000mm
308320    CATEGORIA CARDAN 8   LONG.800mm
308330    CATEGORIA CARDAN 8   LONG.1000mm

TRANSMISIONES

308340    CATEGORIA CARDAN 4    LONG.600mm
308350    CATEGORIA CARDAN 4    LONG.800mm
312770    CATEGORIA CARDAN 4    LONG.1000mm
308370    CATEGORIA CARDAN 5    LONG.800mm
312780    CATEGORIA CARDAN 5    LONG.1000mm
308390    CATEGORIA CARDAN 6    LONG.800mm
312790    CATEGORIA CARDAN 6    LONG.1000mm
308410    CATEGORIA CARDAN 5    LONG.800mm
312800    CATEGORIA CARDAN 5    LONG.1000mm
308430    CATEGORIA CARDAN 6    LONG.800mm
312810    CATEGORIA CARDAN 6    LONG.1000 mm
308450    CATEGORIA CARDAN 7    LONG.800mm
312820    CATEGORIA CARDAN 7    LONG.1000mm
308470    CATEGORIA CARDAN 8    LONG.800mm
312830    CATEGORIA CARDAN 8    LONG.1000mm
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306260  CATEGORIA CARDAN 6   LONG.800mm
306270  CATEGORIA CARDAN 6   LONG.1000mm
306300  CATEGORIA CARDAN 8   LONG.800mm
306310  CATEGORIA CARDAN 8   LONG.1000mm

312520

TRANSMISION HOMOCINETICA (UN NUDO) L.1300  CRUZETA 35 x 106    N8

TRANSMISIONES

311210

TRANSMISION C06 L.1300 72 Kw HOMOCINETICA 2 NUDO CRUCETA 30x92
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